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A6 01 I € 229,99

A6 08 I € 319,99

A6 05 I € 194,50

A6 03 I € 199,90

A6 04 I € 289,90

Art.-Nr. 6464793

Art.-Nr. 8046026

Art.-Nr. 8046046

Art.-Nr. 8046047

Art.-Nr. 8046048

mit Fernbedienung, L.52cm B.52cm Ausl. 
9,5cm, sandschwarz, 29W LED 4700lm  
tunable white 2700-6500K, inkl. LM

mit Kabellift, mit Fernbedienung  
stufenlos dimmbar, DM.50cm  
Abh. 50-180cm, sandgrau, Acryl weiß, 
40W LED 2700-6500K tuneable White 
6500lm, inkl. LM

Up- & Downlight, mit Fernbedienung, 
DM.40cm H.6cm, weiß, 35W LED 3260lm 
3000K/4000K/6500K, inkl. LM

Up- & Downlight, DM.40cm H.7cm, khaki,  
30W LED 2100lm 2700K/3000K/4000K, inkl. LM

Up- & Downlight, DM.60cm H.7cm, khaki,  
50W LED 3500lm 2700K/3000K/4000K, inkl. LM

A6 06 I € 69,99
Art.-Nr. 8046009
stufenweise dimmbar über Wandschalter,  
Farben fixierbar, Memoryfunktion, DM.35cm 
H.5,5cm, weiß matt, 24W LED 920lm  
einstellbar 3000/4000/6500K, inkl. LM

A6 07 I € 279,-
Art.-Nr. 7396996
dimmbar, Ø 40cm H. 6,5cm, 
weiß/schwarz, 36W LED 
2700/3350/4000K, inkl. LM

A6 09 I € 209,99
Art.-Nr. 8046010
mit Wippschalter, 
dreh/schwenkbar,  
mit 1,8m Kabel, L.70 
cm B.73cm H.204cm, 
sandfarben matt, 
5xGU10 35W , exkl. LM

A6 02 I € 151,20

Art.-Nr. 6123910
Steuerung über APP, ZigBee, Bluetooth, 
L.47cm B.43cm H.6cm, weiß, schwarz, 
Kunststoff weiß, 42W LED 5000lm tuneable 
white, inkl. LM

C

A6 10 I € 249,99
Art.-Nr. 6464629
mit Dimmer, Flexo, 
L.35cm B.30cm 
H.194cm, chrom, 20W 
LED 1800lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

A6 21
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A6 20 I € 181,44

A6 12 I € 386,26

A6 23 I € 309,99

A6 22 I € 264,99

A6 19 I € 389,99

A6 11 I € 150,19

Art.-Nr. 6244688

Art.-Nr. 8046001

Art.-Nr. 8046030

Art.-Nr. 8046032

Art.-Nr. 8046028

Art.-Nr. 5822696

L. 88cm B. 14,5cm H. 110cm, schwarz/Glas,  
4xE27 40W

DM.80cm Abh.150cm, 
schwarz, braun, 2xLED 
40W 4800lm 2200-
6500K Tuneable white, 
inkl. LM

mit Taster getrennt stufenlos dimmbar, H.182cm 
D.30,2cm Ausl.50cm, sandfarben, 30W LED + 6,5W 

LED 2700K/3350K/4000K 4500lm, inkl. LM

über Wanddimmer stufenlos 
dimmbar, DM.20cm Abh.100-
160cm, sandfarben,  
Glas amberfarben, 9W LED 
2700K 950lm, inkl. LM 

mit Kabellift, mit Taster stufenlos dimmbar, L.113cm 
B.6,5cm Abh.70-180cm, alu/nickelfarben, 34W LED 
2700K/3350K/4000K 4100lm, inkl. LM

mit APP steuerbar, DM. 60cm H.7,5cm, weiß, 
 34,2W LED 3980lm 2700-6500K RGB+TW, inkl.LM

A6 16 I € 326,-
Art.-Nr. 7397631

Helligkeit in 3 Stufen einstellbar, 
H. 8,5cm B.100cm T. 3,5cm Abh. 

100-150 cm, anthrazit/Filz, 28W LED 
2000lm 2700K warmweiß, inkl. LM

A6 18 I € 229,99
Art.-Nr. 8046027
mit Kabellift, mit Taster stufenlos dimmbar, L.88cm 
B.9cm Abh.50-180cm, dark-greige, Glas rauchfarben, 
4xLED 5W 2700K/3350K/4000K 2000lm, inkl. LM

A6 13 I € 346,75

A6 21 I € 306,-

Art.-Nr. 5673208

Art.-Nr. 7397666

dimmbar, L. 159cm B. 
9,5cm H. 150cm, schwarz, 
30,5W+2x7,75W 4350lm+1900lm 
warmweiß 3000K, inkl.LM

Helligkeit in 3 Stufen 
einstellbar, B.13,2cm 
L.100cm Abh. 30-130 
cm, anthrazit/Filz, 55W 
LED 3400lm 2700K 
warmweiß, inkl. LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

A6 15 I € 229,99
Art.-Nr. 8046029
mit Fernbedienung stufenlos dimmbar, L.40cm 
B.39,5cm H.7cm, dark-greige/sandfarben, 31W LED 
2700K/4000K tuneable white 3700lm, inkl. LM

A6 14 I € 314,99
Art.-Nr. 8046031
mit Fernbedienung stufenlos dimmbar, 
L.100cm B.44cm H.10cm, sandfarben, 34W LED 
2700K/6500K tuneable white 4300lm, inkl. LM

C

A6 17 I € 339,99

Art.-Nr. 4461789
höhenverstellbar, mit Dimmer, L.135cm B.9cm H.75 - 
150cm, nickel matt chrom, Glas weiß matt, 7x4,5W LED 
3500lm 2700K/3350K/4000K tuneable white, inkl. LM



Lichttrends 2026 4

©
 b

y 
Eg

lo

B6 07 I € 24,99

B6 08 I € 69,99

Art.-Nr. 7397720

Art.-Nr. 7397739

B. 8cm H. 15,8cm Ausl. 15,5cm, schwarz/
gold, 1x E14 25W, mit Wippschalter

L. 40cm B. 8cm H. 18cm, schwarz/gold, 
3x E14 25W

B6 05 I €176,59

Art.-Nr. 4190181
H. 13,5cm Ø 45cm, weiss, 25,5W 3000lm 
warmweiß 3000K, inkl.LM

B6 12 I € 89,99
Art.-Nr. 7397917
sandschwarz, B. 12cm 
H. 27cm Ausl. 5cm, 
mit Schalter, LED 7W 
warmweiß 2700K 
890lm, inkl. LM

Art.-Nr. 4506774

B6 09 I € 100,80

H.15cm Ø 57cm, Textil, Leinen grau, weiß, 
3xE27 max. 25W

B6 10 I € 100,80
Art.-Nr. 4506766
H.15cm Ø 57cm, Textil taupe (graubraun), 
3xE27 max. 25W

B6 11 I € 100,80
Art.-Nr. 4506758
H.15cm Ø 57cm, Textil weiß, 3xE27 max. 
25W

B6 01 I € 149,99

Art.-Nr. 8046011
Höhe kürzbar, L.86 B.15 H.150cm, cham-
pagner/schwarz, 40W LED 1900lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM

B6 02 I € 39,99

Art.-Nr. 8046012
Höhe kürzbar, DM.15cm 
H.150cm, champagner/
schwarz, 12W LED 900lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM

B6 06  I € 89,99
Art.-Nr. 7397925
nickelfarben matt, 
B. 12cm H. 27cm Ausl. 
5cm, mit Schalter, LED 
7W warmweiß 2700K 
890 lm, inkl. LM

B6 03 I € 264,99

Art.-Nr. 6464645
mit Fernbedienung, Ø 60cm 
Abhängung 160cm, sandschwarz, 
54W LED 8500lm tunable white 
2700-6500K, inkl. LM

B6 18
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B6 15 I € 149,90

Art.-Nr. 8046051
LxB.40cm H.2.9cm, weiß, 30W LED 
2700K/3000K/4000K, inkl. LM

B6 19 I € 306,43
Art.-Nr. 6634818

dimmbar, L. 150cm B. 36cm, schwarz, 
34,5W 5100lm warmweiß 3000K, inkl.LM

B6 17 I € 151,20
Art.-Nr. 1933221
mit Leselampe, dimmbar, 
H.180cm, B.44cm, FußØ 
28cm, nickel-matt, 1xR7s 
230W, 1xG9 33W, inkl. LM

B6 20 I € 131,04

B6 24 I € 120,96

B6 23 I € 147,50 B6 29 I € 91,50

B6 26 I € 91,50

B6 28 I € 109,90

B6 30 I € 109,90

B6 27 I € 109,90

Art.-Nr. 6123902

Art.-Nr. 4505824

Art.-Nr. 3933016 Art.-Nr. 4460979

Art.-Nr. 3932974

Art.-Nr. 5778735

Art.-Nr. 5019621

Art.-Nr. 4213572

Steuerung über APP, ZigBee, Bluetooth, L.65cm B.31cm 
H.6cm, weiß, schwarz, Kunststoff weiß, 32,4W LED 
4000lm tuneable white, inkl. LM

L.61cm B.49,5cm H.25,5cm, weiß, Textil anthrazit-braun, 
weiß, grau, 3xE27 max.60W

Ø 39,5cm H.12,5cm, Satin, Glas opal, 3xE27 max. 60W H.11cm Ø 40cm, grau, Textil weiß, 3xE14 max.40W

Ø 40cm H.11cm, braun, Textil weiß, 3xE14 max. 40W

Außen Ø 50cm H.10cm, weiß, Textil weiß, 4xE27 max. 
40W

Ø 50cm H.10cm, grau, Textil weiß, 4xE27 max. 40W

Ø 53cm H.10cm, braun, Textil weiß, 4x40W E27

B6 22 I € 151,20

Art.-Nr. 4506812
H.15cm Ø 76cm, Textil, Leinen grau, weiß, 5xE27 
max. 25W

ConnectTouchdimmerBWM solar

C

B6 25 I € 151,20

Art.-Nr. 4506804
DM.76cm H.15cm, taupe, weiß, 5xE27 25W

B6 13 I € 129,90

Art.-Nr. 8046049
Ø 40cm H.2.9cm, weiß, 30W LED 
2700K/3000K/4000K, inkl. LM

B6 14 I € 219,90

Art.-Nr. 8046050
Ø 60cm H.2.9cm, weiß, 48W LED 
2700K/3000K/4000K, inkl. LM

B6 16 I € 229,90

Art.-Nr. 8046052
LxB.60cm H.2.9cm, weiß, 48W LED 
2700K/3000K/4000K, inkl. LM

B6 21 I € 289,99

Art.-Nr. 6464661
mit Fernbedienung, L.60cm B.50,5cm Ausl. 12cm, sand-
weiß, 45W LED 6300lm einstellbar 2700/4600/6500K, 
inkl. LM

B6 18 I € 40,21

Art.-Nr. 7397313
mit APP steuerbar, H. 12cm Ø 8cm, 
schwarz, 1x4,9W GU10-LED RGB+TW, inkl. LM

C
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C6 03 I € 60,48
Art.-Nr. 4212061
mit Wippschalter 
und Leselicht, L.15cm 
H.38cm Ausl.19,5cm, 
nickel-matt, Textil 
grau, 1xE27 max. 40W, 
inkl. LM

C6 01 I € 151,20

C6 02 I € 130,03

C6 07 I € 50,40

Art.-Nr. 6464386

Art.-Nr. 5544823

Art.-Nr. 3445380

L.80cm B.30cm H.8cm, schwarz, 36W 
3960lm LED warmweiß 3000K, inkl. LM

L.98,5cm B.8cm H.max. 120cm, schwarz, 
33W LED 4500lm warmweiß 3000K, inkl. LM

Ø 32cm H.7,5cm, weiß, Textil, weiß, 12W 
LED 1020lm warmweiß 3.000K, inkl.LM

C6 05 I € 89,99

Art.-Nr. 8046013
DM.28cm H.23cm, sandfarben, Glas 
rauchfarben, 1xE27 40W

C6 08 I € 69,99

Art.-Nr. 8046033
IP54, L.17cm B.8cm Ausl.Wand 5cm,  
sandfarben, Acryl satiniert, 6x0,5W  
LED 420lm warmweiß 3000K, inkl. LM

C6 06 I € 84,99

Art.-Nr. 8046014
3D Effekt, 3 Stufen dimmbar über Wand-
schalter, DM.38cm H.6,5cm, 24W LED 
1200lm 3000K warmweiß, inkl. LM

C6 10 I € 94,99

Art.-Nr. 8046015
Druckschalter, DM.26cm 
H.178,7cm, silber matt, 
1xE27 60W und 1xE14 40W

C6 04 I € 50,40
Art.-Nr. 3445348

H.110cm Ø 38cm, nickel-
matt, Textil taupe (grau-

braun), 1xE27 60W

C6 09 I € 169,99
Art.-Nr. 3625281
mit Dimmer, H.180cm 
Ø 25,5cm , nickel-
matt, Glas satiniert, 
1x16W 1440lm + 1x4,5W 
360lm LED warmweiß 
3.000K , inkl.LM
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C6 21 I € 136,90

C6 22 I € 68,-

Art.-Nr. 4213688

Art.-Nr. 4460928

mit Schalter, B.6cm 
H.12cm Ausl.46cm, 
nickel-matt, 1x5W 
LED 300lm warmweiß 
3.000K, inkl. LM

H.37,5cm Ø 20cm, 
Patina, grün matt, 
1xE14 max.40W

C6 24 I €89,-
Art.-Nr. 2891492
H.110cm Ø 40cm, ni-
ckel-matt, Glas opal, 
1xE27 60W

C6 17 I € 99,99

Art.-Nr. 3624951
L.93cm Abh.120cm, 
nickel-matt, Glas 
alabaster, 5xE14 max. 
40W

C6 14 I € 130,54

Art.-Nr. 4118456
Ø 45cm H.15cm, Holz, 3xE27 max. 20W

C6 19 I € 115,37

Art.-Nr. 5012767
Ø 24cm H.11,5cm Abh.110cm,  
Holz/Glas klar, 1xE27 max. 20W

C6 18 I € 93,00

Art.-Nr. 5012775
Ø 14,5cm H.14cm Abh.110cm,  
Holz/Glas klar, 1xE27 max. 20W

C6 12 I € 110,82
Art.-Nr. 8046035
DM.50cm Abh.120cm,  

schwarz/weiß,  
1xE27 max. 60W

C6 13 I € 79,14
Art.-Nr. 8046036 
DM.13,5cm Abh.124cm,  
weiß, 1xE27 max. 60W

C6 25 I € 229,90

Art.-Nr. 8046053
L.120cm B.30cm H.2.9cm, weiß, 40W LED 
2700K/3000K/4000K, inkl. LM

C6 20 I € 169,99

C6 16 I € 144,-

Art.-Nr. 6464513

Art.-Nr. 6200893

Ø 29cm H.120cm, schwarz matt, 
Glas rauchfarben, 1xE27 60W

IP54, mit BWM 360°, Ø 
32cm H.6,8cm, weiß, 

15,1W LED 1608lm warm-
weiß 3000K, inkl. LM

C6 11 I € 199,99

Art.-Nr. 5452015
stufenlos dimmbar, Lichtfarbe in 3 Stufen ein-
stellbar, L.88cm B.9cm H.verstellbar 80 - 150cm, 
nickel-matt, Glas teilsatiniert, Rand klar, 4x5W 
LED 2000lm 2700K/3350K/4000K, inkl. LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

C6 15 I € 193,-
Art.-Nr. 6464289
L.61cm B.25cm H.27cm, Satin/Nickel-matt, 
30W LED 1800lm warmweiß 3000K, inkl. LM

C6 23 I € 109,99
Art.-Nr. 7397747
L. 65cn B. 8cm H. 120cm, 
schwarz/gold, 4xE14 25W
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D6 01 I € 31,44
Art.-Nr. 7398042
H. 14cm L. 10cm, schwarz/
holz, 1x4,3W GU10-LED 
345lm warmweiß 2700K, 
inkl. LM

D6 02 I € 131,94

D6 04 I € 239,99

D6 03 I € 110,88

D6 05 I € 54,99

D6 06 I € 129,99

Art.-Nr. 7398050

Art.-Nr. 7397933

Art.-Nr. 5540127

Art.-Nr. 5779308

Art.-Nr. 5779316

H. 14cm L. 60cm, schwarz/holz, 4x4,3W 
GU10-LED 4x345lm warmweiß 2700K, inkl. LM

sandschwarz/blattgoldfarben, L. 40cm B. 
39,50 cm,, Ausl. 7cm, mit Fernbedienung 
stufenlos dimmbar, tunable white (cct) 
stufenlos einstellbar, LED 31W 2700 / 4000K 
3700 lm, inkl. LM

H.23,5cm Ø 47cm Baldachin H.2,5cm 
Baldachin Ø 14cm, schwarz, kupfer, 1xE27 
max.15W

L.30cm B.30cm H.6cm, graphit/Eiche, Acryl 
opal, 1x12W LED 750lm warmweiß 3000K, 
inkl. LM

L.45cm B.45cm H.7,6cm, graphit/Eiche, 
Acryl opal, 1x24W LED 1500lm einstellbar 
2700-6000K, inkl. LM

D6 09 I € 40,32
Art.-Nr. 3395448

H.110cm Ø 21cm, 
schwarz, kupfer, 1xE27 

60W

D6 07 I € 70,56
Art.-Nr. 3624137
Schirm innen beige, 

H.110cm Ø 36cm, 
antik-braun, 1xE27 60W, 

exkl. LM

D6 08 I € 144,34

Art.-Nr. 8046002
DM.25cm Abh. 150cm, 
schwarz, kupferfarben, 
1XE27 28W

D6 10 I € 151,80

Art.-Nr. 8046038
L.82,cm B.5,6cm Abh.124cm, 
schwarz, 3xGU10 + 2xLED 7,5W 
460lm 3000K warmweiß
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D6 20 I € 23,99

D6 15 I € 139,99

Art.-Nr. 6121039

Art.-Nr. 7397860

mit Schalter, B.7cm H.14cm 
Ausl.15,5cm, schwarz-matt, 
dunkelbraun, Glas rauchfar-
ben, 1xE14 max.40W, exkl. LM

sandschwarz matt, 
Acrylglas - weiß - sati-
niert, B. 16cm H. 48cm,, 
Ausl. 36cm mit Taster 
und stufenlos dimmbar, 
tunable white (cct) in 3 
Stufen einstellbar, LED 
5W 2700 / 3350 / 4000K 
800 lm, inkl. LM

D6 21 I € 89,99

D6 11 I € 66,53

Art.-Nr. 6121055

Art.-Nr. 3772810

B.50cm H.7cm Ausl.15,5cm, schwarz-matt, dunkel-
braun, Glas rauchfarben, 4xE14 max.40W, exkl. LM

Ø 40cm H.17cm, schwarz, kupfer, 1xE27 max. 60W

D6 14 I € 164,99
Art.-Nr. 7397852

sandschwarz matt, Acryl-
glas - weiß - satiniert, B. 23cm 

H. 138cm,, Ausl. 45cm mit 
Taster und stufenlos dimmbar, 
tunable white (cct) in 3 Stufen 
einstellbar, LED 5W 2700 / 3350 

/ 4000K 800 lm, inkl. LM

D6 22 I € 49,99
Art.-Nr. 6121047
mit Schalter, B.7cm 
L.25cm Ausl.15,5cm, 
schwarz-matt, dunkel-
braun, Glas rauch-
farben, 2xE14 max.40W, 
exkl. LM

D6 13 I € 79,82
Art.-Nr. 5674042

L.16cm H.63cm Ausl.18,5cm, 
schwarz, gold, 1xE27 max. 60W

D6 24 I € 169,99
Art.-Nr. 3625273
mit Dimmer , H.180cm Ø 25,5cm , 
messing matt, Glas satiniert, 1x16W 
1440lm + 1x4,5W 360lm LED warm-
weiß 3.000K , inkl.LM

D6 17 I € 149,99

Art.-Nr. 6121020
dimmbar, CCT 3000-6000K, Ø 40cm H.10,5cm, Holzoptik, 
Kunststoff weiß, 24W LED 1350lm CCT 3000-6000K, inkl. LM

D6 25 I € 68,-
Art.-Nr. 6121438
mit Schalter, H.44cm L.28cm 
B.14cm, patina, Metall, 1xE27 
max. 40W, exkl. LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

D6 23 I € 131,94

Art.-Nr. 8046040
L.60cm B.10cm H.14,2cm, weiß/
Holz, 13,6W LED 920lm 2700K 
warmweiß, inkl. LM

D6 18 I € 449,90

Art.-Nr. 8046054
mit Pushimmer, Up- & Downlight, 
H.180cm DM.40cm, gold-matt, 40W LED 
2700K/4000K 2500lm, inkl. LM

D6 16 I € 31,44

Art.-Nr. 8046039
L.11cm B.10,2cm H.14,4cm, weiß/Holz, 1xLED 
3,4W 230lm 2700K warmweiß, inkl. LM

D6 19 I € 69,99

Art.-Nr. 8046016
Wippschalter am Kabel, DM.25cm 
H.178,5cm, silber matt, 1xE27 60W

D6 12 I € 60,48
Art.-Nr. 5271126
L.22cm Ausl.7,5cm H.10cm, 
schwarz, gold, Kunststoff  
transparent, 10W LED 1300lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM
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E6 07 I € 67,90
Art.-Nr. 5778972

Reflektor schwarz 
oder gold, Ø 9,6cm 

H.14cm, schwarz, 
Ausl.1xGU10 max. 50WE6 01 I € 105,-

E6 10 I € 59,99

E6 08 I € 67,90
Art.-Nr. 7397003

Art.-Nr. 8046017

Art.-Nr. 5778964

Ø 26cm H.12cm, Bronze/Glas geschliffen, 
1xE27 max.40W

DM. 33cm H.15cm, goldfarben, opal, 
schwarz, 1XG9-LED 5W

Reflektor weiß oder 
gold, Ø 9,6cm H.14cm, 
weiß, Ausl.1xGU10 max. 
50W

E6 11 I € 94,99

Art.-Nr. 5019400
Kippschalter, Lichtschein auf- und 

abwärts, B.29,5cm H.8cm Ausl.4,5cm, 
weiß, 12W LED 600lm 3000K  

warmweiß, inkl. LM

E6 06 I € 119,99

Art.-Nr. 6120946
Stufenschalter, CCT 3000/4500/6000K, 
Ø 43,7cm H.11cm, schwarz-matt, holz-
optik, Acryl opal, 24W LED 1000lm CCT 
3000/4500/6000K, inkl. LM

E6 05 I € 74,99

Art.-Nr. 6120938
Stufenschalter, CCT 3000/4500/6000K,  
Ø 30,7cm H.9cm, schwarz-matt,  
holzoptik, Acryl opal, 12W LED 530lm  
CCT 3000/4500/6000K, inkl. LM

E6 02 I € 70,56

Art.-Nr. 1937529
DM.39,5cm H13,3cm, antik braun,  
Glas gekalkt, 2xE27 60W

E6 03 I € 149,00

Art.-Nr. 8046055
Ø 35,5cm H.12,5cm, messing-matt,  
opal-matt, 2xE27 max. 40W

Art.-Nr. 8046018
DM. 33cm Abh.119cm, goldfarben, opal, 
schwarz, 1XG9-LED 5W

E6 09 I € 219,99

Art.-Nr. 8046034
Lichtaustritt einstellbar, B.12,5cm H.10cm 
Ausl.11,5cm, eiche natur geölt, 2xLED 3W 
2700K warmweiß 620lm, inkl. LM

E6 13 I € 64,99

E6 12 I € 45,36

Art.-Nr. 8046003
L.30cm B.19cm H.39,5cm,  
messing-gebürstet,  
1xLED 5W 395lm 2700/ 
4000/6500K Tunealbe 
White, inkl. KM

Art.-Nr. 2891468
H. 12,5cm, Ø 39,5cm, altmessing, Patina, Glas 
opal-matt, 3xE27 60W

E6 04 I € 147,50
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E6 20 I € 40,10

E6 26 I € 259,-

E6 27 I € 99,-

E6 28 I € 189,-

E6 29 I € 129,-

E6 14 I € 252,-

E6 22 I € 245,-

E6 21 I € 105,-

E6 15 I € 231,84

E6 30 I € 99,90

Art.-Nr. 7397011

Art.-Nr. 3118584

Art.-Nr. 3627454

Art.-Nr. 3627462

Art.-Nr. 3118568

Art.-Nr. 5824850

Art.-Nr. 7397046

Art.-Nr. 7397038

Art.-Nr. 5545536

Art.-Nr. 3932966

Ø 10cm H.12cm T. 12,7cm, Gold, 1xGU10-LED 
max.13W

H.37cm Ø 60cm, Kettenlänge 53cm, rostfarbig-antik, 
3xE27 max.60W

Ø 56cm H.38cm, patina, Glas satiniert, 3xE14 max. 
40W

Ø 56cm H.33cm Abh.147cm, patina, Glas satiniert, 
5xE14 max. 40W

Ø 36cm, H.31cm, Kettenlänge 
53cm, rostfarbig-antik, 1xE27 
max.60W

L.101cm B.40cm Abh.110cm, schwarz/braun  
rustikal, Kunststoff weiß, 40W LED warmweiß 
3000K, inkl. LM

L. 130cm B. 6cm H.12,7cm, Gold, 6xGU10-LED max.13W

L. 60cm B. 6cm H.12,7cm, Gold, 3xGU10-LED 
max.13W

L.101cm B.40cm H.9,5cm, schwarz, braun 
rustikal, 3x12W LED 5100lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

Ø 34cm H.11,5cm, 
messing-matt, Glas 

alabaster, 3xE27 max. 
60W

E5 16 I € 80,64

Art.-Nr. 5468094
L.30cm Ausl.7,5cm H.56cm, 
schwarz, braun rustikal, 
Kunststoff weiß, 11W LED 
1200lm warmweiß 3000K, 
inkl. LM

E6 23 I € 349,99
Art.-Nr. 7397798
L. 120cm B. 34,5cm H. 120cm, messing 
matt, Glas amber, 13xG9 LED 3,5W 290lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

E6 19 I € 217,73

Art.-Nr. 7793391
L.78cm B.22cm H.6cm, Holz braun, schwarz, 
40W LED 3000K warmweiß, inkl. LM

E6 17 I € 21,17

Art.-Nr. 1920782
DM.30cm H.9cm, weiß, chrom,  
1xE27 25W

ConnectTouchdimmerBWM solar

E6 24 I € 70,56

Art.-Nr. 2571161
DM.38cm Abh.110cm, Glas 
alabaster, schwarz, 1xE27 
60W

E6 25 I € 75,60

Art.-Nr. 5825075
DM.37,5cm Abh.110cm, 
schwarz/gold, 1xE27 
40W

E6 18 I € 14,11

Art.-Nr. 1920790
L.30cm H.15cm Ausl.9cm, weiß, chrom, 
1xE27 60W
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F6 02 I € 55,44

F6 09 I € 114,99

F6 05 I € 80,64

Art.-Nr. 6242561

Art.-Nr. 6121136

Art.-Nr. 3624099

IP44, L.28,5cm B.28,5cm H.3cm, schwarz, 
20,5W LED 2400lm warmweiß 3000K, inkl. LM

mit BWM, dimmbar, 
B.4cm H.57cm Ausl.35cm, 
schwarz-matt, Acrylglas 
satiniert, 5W LED 470lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

mit Fußtrittschalter, H.137cm Fuß-
Ø 23cm, schwarz, 1xE27 60W

F6 06 I € 25,20

Art.-Nr. 7397984
Ø 28cm H. 8,5cm, silber, 
18W LED 2000lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

F6 11 I € 134,90

F6 10 I € 64,99

F6 01 I € 55,44

Art.-Nr. 7397151

Art.-Nr. 6464718

Art.-Nr. 3445402

B. 25,5cm H. 153cm Ausl. 
80cm, schwarz/pati-

na, 1xE27 max.40W, mit 
Schalter

flex, B.6cm H.52cm Ausl. 
40cm, sandschwarz, 
1x4W GU10-LED 320lm 

warmweiß 3000K, inkl. LM

Ø 38cm Abh.110cm, 
nickel-matt, Textil weiß, 

1xE27 60W

F6 07 I € 45,36

Art.-Nr. 1930621
DM.25cm Abh.110cm, 
nickel matt, Glas opal-
matt, 1xE27 60W

F6 04 I € 59,99

Art.-Nr. 4461622
Ø 37cm H.8cm, weiß, Kunststoff opal mit 
Chromring, 1x24W LED 1800lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

F6 03 I € 55,44

Art.-Nr. 6242588
IP44, L.28,5cm B.28,5cm H.3cm, weiß, 20,5W 
LED 2400lm warmweiß 3000K, inkl. LM

©
 b

y 
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F6 08 I € 60,48

Art.-Nr. 1930648
DM.30cm Abh.110cm, 
nickel matt, Glas opal-
matt, 1xE27 60W

F6 31
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F6 19 I € 109,00

Art.-Nr. 8046057
Ø 28cm H.2.4cm, patina, 
30W LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 15 I € 352,80

F6 25 I € 141,12

F6 16 I € 149,99

F6 24 I € 99,99

Art.-Nr. 6123821

Art.-Nr. 5822653

Art.-Nr. 7397763

Art.-Nr. 5468043

Steuerung über APP, ZigBee, Bluetooth, Ø 60cm 
H.11cm, schwarz, Kunststoff weiß, 4x6,5W LED 
3120lm RGB + 2700K-6500K tuneable white, 
inkl. LM

mit APP steuerbar, L.120cm B.30cm H.5cm, 
schwarz/weiß, 33,5W LED 4150lm  
2700-6500K Tuneable White, inkl. LM

L. 96cm B. 30cmH . 196cm, Höhe ein-
stellbar 141 bis 196 cm, Mamor schwarz, 
1xE27 60W

mit Kabel 1,8m, mit Schalter, H.150cm B.25cm 
L.58cm, chrom, nickel matt, 1xE27 max. 60W

F6 18 I € 109,00

Art.-Nr. 8046056
Ø 28cm H.2.4cm, satin, 30W 
LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 22 I € 219,72

Art.-Nr. 8046077
LxBxH.9cm, mattschwarz, 
8W LED 700lm 21° 3000K 
warmweiß, inkl. LM

F6 31 I € 211,56

Art.-Nr. 8046079
LxB.11,4cm H.10cm, matt-
weiß, 8W LED 700lm 21° 
3000K warmweiß, inkl. LM

F6 30 I € 212,76

Art.-Nr. 8046080
LxB.11,4cm H.10cm, matt-
schwarz, 8W LED 700lm 21° 
3000K warmweiß, inkl. LM

F6 23 I € 219,72

Art.-Nr. 8046078
LxBxH.9cm, mattweiß, 
8W LED 700lm 21° 3000K 
warmweiß, inkl. LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

F6 14 I € 58,90

Art.-Nr. 3374300
B.30cm H.15cm T.8cm, 
satin, Glas matt, 1xE27 
max.60W

F6 13 I € 104,-

Art.-Nr. 3374068
H.8,5cm Ø 40cm, satin, Glas 
matt, 2xE27 max.60W

F6 12 I € 64,50
Art.-Nr. 3374041
H.8,5cm Ø 30cm, satin, Glas 
matt, 1xE27 max.60W

F6 17 I € 35,08
Art.-Nr. 1920774
Ø 40cm H.11cm, chrom, 
Glas alabaster weiß, 
1xE27 60W, exkl. LM

F6 32 I € 28,22

F6 34 I € 32,26

Art.-Nr. 6241093

Art.-Nr. 6241050

mit Betriebsgerät, H.2,8cm 
Ø 16cm, weiß, 11W LED 
1350lm warmweiß 3000K, 
inkl. LM

mit Betriebsgerät, H.2,8cm 
Ø 16cm, nickel-matt, 11W 
LED 1350lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

F6 33 I € 28,22
Art.-Nr. 6241069

IP44, mit Betriebsgerät, 
H.2,8cm Ø 16cm, weiß, 

11W LED 1350lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

C

C

F6 20 I € 109,00

Art.-Nr. 8046058
Ø 28cm H.2.4cm, schwarz, 
30W LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 21 I € 109,00

Art.-Nr. 8046059
Ø 28cm H.2.4cm, weiß, 30W 
LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 27 I € 89,90

Art.-Nr. 8046061
LxB.24cm H.2.4cm, patina, 
24W LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 28 I € 89,90

Art.-Nr. 8046062
LxB.24cm H.2.4cm, schwarz, 
24W LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 29 I € 89,90

Art.-Nr. 8046063
LxB.24cm H.2.4cm, weiß, 24W 
LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM

F6 26 I € 89,90

Art.-Nr. 8046060
LxB.24cm H.2.4cm, satin, 24W 
LED 2700K/3000K/4000K, 
inkl. LM
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G6 01 I € 40,32

Art.-Nr. 4211081
mit Touchdimmer, L. 
48cm B. 12cm H. 32,5cm, 
weiss, 4,2W 600lm neu-
tralweiß 4000K, inkl.LM

G6 09 I € 60,48

Art.-Nr. 6590497
IP54, mit Akku und USB-
Anschluss, H. 34cm Ø 
11cm, rostbraun, 2,2W 
200lm warmweiß 3000K, 
inkl.LM

G6 03 I € 39,90

Art.-Nr. 8046064
mit Tischbefestigung, 
Schnurschalter, B.4cm 
L.3,5cm Ausl.65cm, 
schwarz/messing, 
1xGU10-LED 10W

G6 04 I € 84,50

Art.-Nr. 8046065
Flexar, Drehdimmer am 
Sockel, DM.16cm H.45cm 
Ausl.25cm, schwarz/
messing, 1xGU10-LED 10W

G6 11 I € 30,24

Art.-Nr. 8046006
mit Akku 2000mAh, 
Dm.11,5m H.37cm, Textil 
grün, weiß, 1xLED 2W 
115lm 2400/3000/4000k 
Tuneable White, inkl. LM

G6 12 I € 30,24

Art.-Nr. 8046007
mit Akku 2000mAh, 

Dm.11,5m H.37cm, Textil 
beige, schwarz, 1xLED 2W 

115lm 2400/3000/4000k 
Tuneable White, inkl. LM

G6 05 I € 105,54

Art.-Nr. 8044332
Inductive Charging , 
L.31cm B.12,1cm H.37,4cm, 
schwarz, 17W LED 465lm 
3000K/4000K/6500K

G6 08 I € 60,48

G6 10 I € 60,48

G6 02 I € 40,32

Art.-Nr. 6590519

Art.-Nr. 6590500

Art.-Nr. 4211057
IP54, mit Akku und USB-

Anschluss, H. 34cm Ø 
11cm, grau, 2,2W 200lm 
warmweiß 3000K, inkl.

LM

IP54, mit Akku und 
USB-Anschluss, H. 34cm 

Ø 11cm, sandfarben, 
2,2W 200lm warmweiß 

3000K, inkl.LM

mit Touchdimmer, L. 48cm 
B. 12cm H. 32,5cm, schwarz, 

4,2W 600lm neutralweiß 
4000K, inkl.LM

G6 07 I € 19,15
Art.-Nr. 413917

mit Schalter, H. 30cm, 
schwarz, 1xE28 40W

Art.-Nr. 7397887
nickelfarben matt, B. 6cm H. 

52cm Ausl. 40cm, mit Schalter, 
1xGU10-LED 4W warmweiß 3000K 

320 lm, inkl. LM

G6 06 I € 64,99
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G6 09
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G6 18 I € 50,40

Art.-Nr. 2006901
mit Touchdimmer, Ø 26cm 
H.35cm Sockel Ø 13cm, mes-
sing-matt, Glas satiniert, 1xE14 
max. 60W G6 26 I € 190,-

G6 14 I € 19,15

G6 27 I € 136,90

G6 29 I € 42,90

G6 33 I € 49,-

G6 31 I € 42,90

G6 16 I € 84,67

G6 17 I € 55,44

Art.-Nr. 5393922

Art.-Nr. 1308750

Art.-Nr. 4213661

Art.-Nr. 4460898

Art.-Nr. 3118665

Art.-Nr. 6121489

Art.-Nr. 2570904

Art.-Nr. 5779219

stufenlos dimmbar, mit Ladepad 
für Smartphones, H.44cm B.18cm T: 
43cm Glas Ø 16cm, schwarz, 11W LED 
1000lm tunable white 2700-6500K, 
inkl. LM

mit Schalter, H.30cm, rot, 
1xE27 40W

mit Schalter, B.6cm 
H.12cm Ausl.46cm, 
messing-matt, 1x5W LED 
300lm warmweiß 3.000K, 
inkl. LM

L.22,5cm B.14,5cm H.33cm, 
chrom, weiß, sand-
gestrahlt matt, 1xE27 
max.40W

L. 14cm B:7,4cm, nickel-
matt, 1xE27 R63 max. 60W, 
mit Zuleitung 1,9m, flexibler 
Schlauch, mit Metall-
klemme

L.22,5cm B.14,5cm H.33cm, 
chrom, grün, sand-
gestrahlt matt, 1xE27 
max.40W

mit Zugschalter, 
B.27,5cm, H.39cm, mes-
sing, 1xE27 230V/60W

mit Schnurschalter, 
B.12,5cm H.42cm, Holz 
braun, schwarz, 1xE27 
max.40W

G6 25 I € 55,44

Art.-Nr. 8046004
Ausl.43cm DM.11cm, 
nickel-matt, 3,8W LED 
110lm 3000K warmweiß, 
inkl. LM

G6 24 I € 45,36

Art.-Nr. 8046005
L.30cm B.19cm H.39,5cm, 
nickel-matt, 1xLED 5W 
395lm 2700/4000/6500K 
Tunealbe White, inkl. KM

ConnectTouchdimmerBWM solar

Art.-Nr. 1925288
H.178cm, Ø 27,5cm, Fuß Ø 23cm, 

nickel-matt, weiß, 1xE27 60W, 
1xE14 25W

G6 13 I € 19,15
G6 20 I € 99,-

G6 15 I € 19,15

G6 28 I € 120,96

G6 30 I € 42,90

G6 32 I € 42,90

Art.-Nr. 413925
Art.-Nr. 6464378

Art.-Nr. 413941

Art.-Nr. 3446034

Art.-Nr. 4460901

Art.-Nr. 6121470

mit Schalter, H.30cm, 
weiß, 1xE27 40W

T. 49cm Ø 8cm, schwarz, 3W 
LED 150lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

mit Schalter, H.30cm, 
blau, 1xE27 40W

mit Touchdimmer, 
L.36cm H.42cm Sockel 
L.18cm Sockel B.18cm, 

weiß, schwarz, 4W LED 
450lm tunable white 
3000K, 4500K, 6000K, 

inkl. LM

L.22,5cm B.14,5cm 
H.33cm, chrom, grau, 

sandgestrahlt matt, 
1xE27 max.40W

L.22,5cm B.14,5cm 
H.33cm, chrom, 

schwarz, sandgestrahlt 
matt, 1xE27 max.40W

G6 19 I € 79,63

G6 21 I € 69,99

Art.-Nr. 6464777
mit Sensordimmer, B.17cm H.37,5cm 
Ausl. 40cm, schwarz, 5,5W LED 720lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

G6 23 I € 29,99

Art.-Nr. 6120954
mit Schalter, L.28cm 
B.28cm H.33cm, nickel-
matt, 1xGU10-LED 3W 250lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

G6 22 I € 119,99
Art.-Nr. 4214854

verstellbar, mit Sensor, 
L.56,5cm B.8cm Ausl.45cm, 
nickel-matt, 5W LED 420lm 

warmweiß 3000K, inkl. LM
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H6 03 I € 61,54
Art.-Nr. 7842848
DM.8,5cm H.11cm, schwarz, 48V DC, 7W 
LED 405lm 3000K warmweiß, inkl. LM, nur 
mit Installationsset H6 01 und Gurt

H6 10 I € 59,-
Art.-Nr. 7397097
H.13,5cm Ø 10,5cm, lichtgrün, 
1xGU10-LED max. 13W, mit Schalter

H6 09 I € 102,-
Art.-Nr. 7397119

L. 60cm B. 6cm H.12,7cm, lichtgrün, 
3xGU10-LED max. 13W

H6 12 I € 35,28
Art.-Nr. 2570521

B. 7cm, L.28cm, nickel-matt, chrom, 
2x5W GU10-LED 800lm warmweiß 

3.000K inkl. LM

H6 13 I € 80,64
Art.-Nr. 2570556
B. 7cm, L.78cm, nickel-matt, chrom, 
4x5W GU10-LED 1600lm warmweiß 
3.000K inkl. LM
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H6 11  I € 60,48
Art.-Nr. 6246230

L. 28cm B. 10cm H. 12cm, schwarz, 
2x3W GU10-LED 250lm warmweiß 

3000K, inkl.LM

H6 01 I € 135,38
Art.-Nr. 7842953

Installationsset , Ø 25cm H.4cm, 
schwarz, 48V DC max.60W

H6 02 I € 61,54
Art.-Nr. 7842821
DM.15cm, schwarz/opal, 48V DC, 
8W LED 795lm 3000K warmweiß, 
inkl. LM, nur mit Installationsset H6 
01 und Gurt 

H6 04 I € 86,14
Art.-Nr. 7842872
L.500cm B.2,1cm, orange, 48V DC 
max.150W, für Installationsset H6 01

H6 05 I € 86,14
Art.-Nr. 7842856
L.500cm B.2,1cm, schwarz, 48V DC 
max.150W, für Installationsset H6 01

H6 06 I € 306,-
Art.-Nr. 6614620
Set, L.200cm B.5cm 
H. 12,5cm, schwarz, 
warmweiß 2700K 19W 
LED 2250 lm dimmbar 
Phasenabschnitt 32°

H6 11

H6 16 I € 131,88

Art.-Nr. 8043800
DM.6cm H.22,5cm 
Ausl.72,cm, weiß,  
2xGU10-LED

H6 17 I € 131,88

Art.-Nr. 8043799
DM.6cm H.22,5cm 

Ausl.72,cm, schwarz, 
2xGU10-LED
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ConnectTouchdimmerBWM solar

H6 23 I € 237,89
Art.-Nr. 5779278

L.82cm B.6,5cm, schwarz/braun, 5x4,5W GU10-LED 340lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

H6 21 I € 48,38

H6 20 I € 219,-

H6 29 I € 120,96

Art.-Nr. 5779243

Art.-Nr. 6464181

Art.-Nr. 6246257

L.6,5cm H.13cm, schwarz/braun, 1x4,5W GU10-LED 
340lm warmweiß 3000K, inkl. LM

L.130cm B.6cm H.12,7cm, Weiß, 
6xGU10 max.13W

L.58cm B.10cm H.12cm, schwarz, 4x3W GU10-LED 
4x250lm warmweiß 3000K, inkl. LM

H6 22 I € 144,34
Art.-Nr. 5779251

L.46cm B.6,5cm, schwarz/braun, 3x4,5W 
GU10-LED 340lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

H6 31 I € 39,99
Art.-Nr. 8046020
B.10cm H.15cm Ausl.18,5cm, 
opal schwarz, 1xGX53-LED 7W 
3000K warmweiß, inkl. LM

H6 26 I € 93,10
Art.-Nr. 6464211

L.60cm B.6cm H.12,7cm, Schwarz,  
3xGU10 max.13W

H6 18 I € 37,50
Art.-Nr. 6464165
H.12cm T. 12,7cm Ø 10cm, 
weiß, 1xGU10 max.13W

H6 19 I € 93,10
Art.-Nr. 6464173
L.60cm B.6cm H.12,7cm, weiß, 
3xGU10 max.13W

H6 27 I € 219,-
Art.-Nr. 6464238

L.130cm B.6cm H.12,7cm, Schwarz, 
6xGU10 max.13W

H6 28 I € 30,24
Art.-Nr. 6246834

L.11cm B.10,5cm H.12cm, schwarz, 
1x3W GU10-LED 250lm warmweiß 

3000K, inkl. LM

H6 25 I € 299,90
Art.-Nr. 8046066

L.170cm B.6cm H.12,7cm, Schwarz, 
8xGU10 max.13W

H6 24 I € 37,50
Art.-Nr. 6464203

H.12cm T. 12,7cm Ø 10cm, Schwarz, 
1xGU10 max.13W

H6 14 I € 95,88

Art.-Nr. 8043804
DM.6cm H.13,4cm, weiß, 
1xGU10-LED

H6 15 I € 95,88

Art.-Nr. 8043803
DM.6cm H.13,4cm, schwarz, 
1xGU10-LED

H6 30 I € 159,99
Art.-Nr. 8046019
B.8,2cm H.18,5cm L.80cm, opal schwarz, 4xGX53-LED 
7W 3000K warmweiß, inkl. LM

H6 32  I € 129,99
Art.-Nr. 8046021
DM.30cm H.18,5cm, opal 
schwarz, 3xGX53-LED 7W 
3000K warmweiß,  
inkl. LM

H6 16 I € 131,88

Art.-Nr. 8043802
DM.6cm H.15cm  
Abh.150cm, weiß, 
1xGU10-LED

H6 16 I € 131,88

Art.-Nr. 8043801
DM.6cm H.15cm  

Abh.150cm, schwarz, 
1xGU10-LED
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I6 07 I € 60,48
Art.-Nr. 3623904
IP44, L.35cm B.7,5cm 

H.7,5cm , chrom, Kunst-
stoff, klar, satiniert, 8W 

770lm LED weiß 4.000K, 
inkl.LM

I6 10 I € 53,42
Art.-Nr. 3932311

IP44, Ø 30cm H.7,5cm, chrom, weiß, 
Kunststoff weiß, 4x3,8W LED 1440lm 

warmweiß 3.000K, inkl.LM

I6 01 I € 139,-

Art.-Nr. 7396937
IP44, L.60cm H. 5,8cm T. 4cm, chrom/Opal 
matt, LED 12W CCT 3000/4000K

I6 09 I € 141,12

Art.-Nr. 3623890
IP44, L.90cm B.7,5cm 
H.7,5cm , chrom, Kunst-
stoff, klar, satiniert, 24W 
2200lm LED weiß 4.000K, 
inkl.LM

I6 02 I € 189,-

Art.-Nr. 7396945
IP44, L.90cm H. 5,8cm T. 4cm, chrom/Opal 
matt, LED 18W CCT 3000/4000K

I6 08 I € 95,76
Art.-Nr. 3623882
IP44, L.60cm B.7,5cm 

H.7,5cm , chrom, Kunst-
stoff, klar, satiniert, 16W 

1500lm LED weiß 4.000K, 
inkl.LM

I6 11 I € 70,56
Art.-Nr. 3966631
IP44, L.60cm H.4cm Ausl.12cm, 
chrom, silber, weiß, 11W LED 4000K 
neutralweiß 1350lm, inkl. LM

I6 04 I € 129,00
Art.-Nr. 8046067
IP44, L.60cm H. 5,8cm T. 4cm, schwarz/Opal 
matt, LED 12W CCT 3000/4000K

I6 05 I € 179,00
Art.-Nr. 8046068
IP44, L.90cm H. 5,8cm T. 4cm, schwarz/Opal 
matt, LED 18W CCT 3000/4000K

I6 03 I € 93,00
Art.-Nr. 8046069
IP44. DM.30cm H.10cm,  
chrom/Opalglas, 2xE27 60W

I6 06 I € 172,54

Art.-Nr. 7692943
mit Steckdose, IP44. L.70cm B.6cm T.8,2cm, 
schwarz, 10,5W LED 850lm  
3000K warmweiß, inkl. LM

I6 23
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I6 17 I € 209,50

I6 12 I € 66,18

Art.-Nr. 5467985

Art.-Nr. 5451698

IP20, B.69,5cm H.3,9cm T. 8,4cm, weiß, Kunst-
stoff weiß, 17W LED 1500lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

IP44, Farbtemperaturen einstellbar, L.60cm 
B.4cm H.7cm, weiß, Polycarbonat weiß, 14W LED 

1250lm 3000K/4000K, inkl. LM

I6 13 I € 134,-
Art.-Nr. 4461487

IP44, B.55cm H.5cm T.8cm, chrom, Kunststoff 
weiß, 12W LED 840lm warmweiß 3000K, inkl. LM

I6 14 I € 178,-
Art.-Nr. 4461495

IP44, B.75,5cm H.8cm T.4cm, chrom, Kunststoff 
weiß, 18W LED 1100lm warmweiß 3000K, inkl. LM

I6 18 I € 68,90
Art.-Nr. 2891433

IP20, H. 9cm, Ø 25cm, weiß, 
Glas opal-seidenmatt, 1xE27 60W

I6 19 I € 81,-

I6 20 I € 59,95

I6 16 I € 279,-

I6 24 I € 121,-

I6 21 I € 124,-

I6 22 I € 149,-

I6 25 I € 46,95

I6 26 I € 144,-

I6 27 I € 136,-

I6 23 I € 316,-

Art.-Nr. 2891441

Art.-Nr. 3339505

Art.-Nr. 5467977

Art.-Nr. 3584933

Art.-Nr. 4390792

Art.-Nr. 4390806

Art.-Nr. 5740185

Art.-Nr. 4390814

Art.-Nr. 4390822

Art.-Nr. 5878969

IP20, H. 10cm, Ø 30cm, weiß, 
Glas opal-seidenmatt, 1xE27 60W

IP44, H.8cm B.33cm T. 
10,5cm, chrom, Glas opal, 
2xE14 max. 20W

IP44, Reflektor beweglich, B.90cm H.4,2cm T. 
10cm, weiß, Kunststoff weiß, 24W LED 2200lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, H.6,8cm L.60cm T.6,3cm, chrom, Acryl weiß, 
1x11W LED 600lm warmweiß 3.000K, inkl. LM

IP44, mit Steckdose, H.6cm B.44cm T. 8,2cm, chrom, Acryl 
weiß, 9,5W LED 980lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, mit Steckdose, H.6cm B.70cm T. 8,2cm, chrom, Acryl 
weiß, 13W LED 1400lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, H.3,9cm B.40cm T. 10,5cm, chrom, 8W LED 610lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, H.4,5cm B.44cm T.6cm, chrom, Acrylglas sati-
niert, 7,5W LED 570lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, H.4,5cm B.70cm T.6cm, chrom, Acrylglas 
satiniert, 13W LED 835lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, Touchdimm, H.80cm B.60cm T.2,8cm, weiß, 22W LED 
1600lm White Switch 2700 – 6500K, inkl. LM

I6 15 I € 209,-

Art.-Nr. 5467969
IP44, Reflektor beweglich, B.60cm H.4,2cm T. 
10cm, weiß, Kunststoff weiß, 18W LED 1700lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM I6 28 I € 249,24

Art.-Nr. 6645429
im Spiegel integrierten Steuerungstasten,  
verstellbare schwarze Stoffriemen, IP44, 
DM.40cm. T.4cm, schwarz matt, 
7,5W LED 200lm 
2700K-6500K  
tuneable white, inkl.LM
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URail PendelURail Spots

Kabeleinspeisung

Spot Tubo �  
K6 01� € 36,95
Art.-Nr. 5319757
H.18,6cm B.4,2cm T.10,5cm,  
schwarz- matt-chrom, 1x4,5W 
LED 170lm weiß 4000K, inkl. LM

Spot Limba 
K6 02� € 32,21

Art.-Nr. 5985331
H.15cm B.7cm T.5cm, 
schwarz-matt, 4W LED 
340lm 3000K warmweiß, 
inkl. LM

Spot Tube 
K6 03� € 47,95

Art.-Nr. 5319633
Ø 6,5cm H.11,2cm, schwarz-
matt-chrom, 1xGU10 
max.10W

Spot Circle 
K6 04� € 50,95

Art.-Nr. 3748332
B.9,8cm H.14,7cm T.5cm, 
chrom-matt, 1x5W LED 
308lm warmweiß 2.700K 90°, 
inkl.LM

Art.-Nr. 5985293
H.15,9cm B.15,9cm Ø 8cm, 
schwarz-matt, 1xGU10-LED 
max.10W, exkl. LM

Spot Apol �  
K6 05� € 45,46
Art.-Nr. 5833795
H.19,5cm B.13,8cm Ø 6,2cm, 
schwarz-matt, 1xE27-LED 
max.50W, exkl. LM

Spot Tube II�  
K6 12� € 26,95
Art.-Nr. 3841243
H.11cm B.5,8cm T. 6,6cm, 
chrom-matt, 1xGU10-LED max. 
10W, exkl. LM

Spot Cover�  
K6 07� € 35,95
Art.-Nr. 5319722
H.14cm B.5,8cm T.9cm, 
schwarz matt chrom, 1xGU10 
max.10W, exkl. LM

Spot Cover�  
K6 06� € 35,95
Art.-Nr. 7397364
H: 18,2cm T: 6,5cm, signal-
weiß, 1xGU10-LED max. 10W

Spot Cover�  
K6 08� € 35,95
Art.-Nr. 3841073
H.14cm B.5,8cm T. 9cm, 
chrom-matt, 1xGU10-LED  
max. 10W, exkl. LM

Spot Luxe�  
K6 09� € 25,90
Art.-Nr. 7406347
H.16,3cm B.9cm dm 6,5cm, 
signalweiß, 1xGU10-LED 
max.10W, exkl. LM

Spot Cone�  
K6 10� € 47,95
Art.-Nr. 7397356
H: 18cm T: 9cm Ø 8,5cm, sig-
nalweiß, 1xGU10-LED max. 10W

K6 17 I € 33,95
Art.-Nr. 2421097
max. 1.000W, B.16,5cm, L.100cm, H.3cm, 
chrom-matt, Verbinder K6 36 separat 
bestellen, inkl. 2 Endkappen

K6 16 I € 33,95
Art.-Nr. 5319617
max. 1.000W, B.16,5cm, L.100cm, H.3cm, 
schwarz-matt, Verbinder K6 36
separat bestellen, inkl. 2 Endkappen

K URail Schienensystem

Pendulum Catalejo   
K6 13� € 70,95
Art.-Nr. 5846315
Ø 6,5cm H.38,3cm Pendel 
L.160cm, schwarz matt, 
1xGU10 max.10W

Pendulum Cover   
K6 14� € 35,95
Art.-Nr. 7397380
Ø 6,5cm H.122cm, signalweiß, 
1xGU10-LED max. 10W

K6 15 I € 33,95
Art.-Nr. 7397461
max. 1.000W, L.16,1cm B.1,8cm, signalweiß

Spot Tup 
K6 11� € 28,95

Connect solar

TouchdimmerBWM
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Schienen Verbinder

K6 18 I € 18,95
Art.-Nr. 5319463
L.50cm B.1,8cm H.1,8cm, schwarz-matt

K6 19 I € 31,95
Art.-Nr. 5319471
L.100cm B.1,8cm H.1,8cm, schwarz-matt

K6 20 I € 59,95
Art.-Nr. 5319498
L.200cm B.1,8cm H.1,8cm, schwarz-matt

K6 24 I € 18,95
Art.-Nr. 2421348
B.1,8cm, L.50cm, H.1,8cm, chrom-matt

K6 25 I € 31,95
Art.-Nr. 2421119
B. 1,8cm, L.100cm, H.1,8cm, chrom-matt

K6 26 I € 59,95
Art.-Nr. 2421127
B. 1,8cm, L.200cm, H.1,8cm, chrom-matt

K6 21 I € 18,95

Art.-Nr. 7397410
B.1,8cm, L.50cm, H.1,8cm, signalweiß

K6 22 I € 31,95

Art.-Nr. 7397429
B.1,8cm, L.100cm, H.1,8cm, signalweiß

K6 23 I € 59,95

Art.-Nr. 7397437
B.1,8cm, L.200cm, H.1,8cm, signalweiß

Seilabhängung   
K6 45 I € 35,95
Art.-Nr. 3198928
max. 1.000W, Abh.max.200cm, B.1,8cm, 
alu gebürstet, Verbinder K6 36 separat 
bestellen, inkl. 2 Endkappen

K6 27  I € 20,95
Art.-Nr. 5319501
90° Verbinder, H.1,8cm 
B.6,2cm T.6,2cm, 
schwarz-matt, 

K6 28 I €  20,95
Art.-Nr. 2421984

B. 6,2cm, L.6,2cm, 
H.1,8cm, chrom-matt

K6 29 I € 20,95
Art.-Nr. 7397453
max. 1.000W, L.6,2cm B.6,2cm, signalweiß

L-Verbinder

Endeinspeiung Mitteleinspeiung

K6 30 I € 21,95
Art.-Nr. 7397488
max. 1.000W, L.16,1cm B.1,8cm, signalweiß

Linien Verbinder  
K6 36 I € 18,95

Art.-Nr. 3395324
max. 1.000W, B.7cm H.1,5cm T.1,1cm,  
chrom matt

Flex Verbinder  
K6 38 I € 24,95

Art.-Nr. 5319552
max. 1.000W, H.1,8cm B.22,7cm T.1,8cm, 
schwarz matt

Flex Verbinder  
K6 37 I € 24,95

Art.-Nr. 3841057
max. 1.000W, H.1,8cm B.22,7cm T.1,8cm, 
chrom-mattK6 32 I € 21,95

Art.-Nr. 5373484
max. 1.000W, B.1,8cm, L.16,1cm, 
H.1,8cm, schwarz-matt, 
Verbinder K6 36 separat bestellen, 
inkl. 1 Endkappe

K6 31 I € 21,95

Art.-Nr. 2422026
max. 1.000W, B.1,8cm, L.16,1cm, 
H.1,8cm, chrom-matt, Verbinder 
K6 36 separat bestellen, inkl. 1 
Endkappe

K6 33  I € 40,68

K6 34  I € 40,68

Art.-Nr. 5319676

Art.-Nr. 7399294

ohne Verbinder, H.18cm B.30,4cm T.1,8cm, schwarz

ohne Verbinder, H.18cm B.30,4cm T.1,8cm, signalweiß

K6 35 I € 35,95

Art.-Nr. 4544129
ohne Verbinder, H.18cm B.30,4cm T.1,8cm, chrom-matt, 
Ausl.nein

K6 41  I € 11,28
Art.-Nr. 3438708
Abdeckung, L.68cm,  
transparent

K6 39  I € 8,28
Art.-Nr. 5985056
Abdeckung, L.12,5cm, schwarz/transparent

K6 40  I € 11,28
Art.-Nr. 5739764
Abdeckung, L.68cm, schwarz

Abdeckungen Schienenabhängung

K6 42 I € 12,95

K6 43 I € 12,95

Art.-Nr. 2139553

Art.-Nr. 5985358

H. 10,5cm, Ø 2,3cm, chrom-matt

Außen Ø 2,3cm 
H.10,5cm, schwarz, 

exkl. LM

K6 44 I € 12,95

Art.-Nr. 7397445
L.10,5cm, signalweiß
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L6 01 I € 12,95

Art.-Nr. 5013437
mit Sensor, H.8cm B.8cm T. 5,8cm, weiß, 
0,36W LED 3lm warmweiß 3000K, inkl. LM

L6 03 I € 21,36

Art.-Nr. 6313191
Steckdosen-Nachtlicht 
(3000K) mit Bewegungs-
sensor und Taschen-
lampenfunktion (6500K), 
L.6,3cm B.7,9cm H.12,2cm, 
weiß, 2W LED 10lm, inkl.LM

L6 10 I € 29,95

Art.-Nr. 6377157
ohne Fassung, Ø 11cm H.16,2cm, 
messing, 1x4,2W LED 200lm warm-
weiß 1800K, inkl. LM

LED-Lampen
Wackelkontakt oder superexakt?

Echte Profis setzen auf Philips.

CorePro T8  
Universal

CorePro E27  
Glas klar

Classis LEDspot GU10  
PAR16 DIM

ECHTE

ECHTE
PROFIS

QUALIÄT

SIGD0824998282-001_Philips Advert AT_210×80.indd   1SIGD0824998282-001_Philips Advert AT_210×80.indd   1 08/08/2024   12:0408/08/2024   12:04

L6 04 I € 20,16
Art.-Nr. 5823730
L.12,2cm B.5,4cm 
H.1,8cm, schwarz, 
exkl. LM

C

L6 09 I € 80,64

Art.-Nr. 3932338
L.9cm H.8cm Ausl.13cm, nickel-matt, 
Kunststoff klar, 6W LED 460lm warm-
weiß 3.000K, inkl.LM

L6 05 I € 25,20
Art.-Nr. 1922793
DM.28cm H.11,7cm, Glas opal, weiß,  
1xE27 60W

L6 06 I € 62,94
Art.-Nr. 8046042
DM.38cm H.4cm, weiß, 24W LED 1800lm 
3000K warmweiß, inkl. LM

L6 07 I € 62,94
Art.-Nr. 8046043
DM.38cm H.4cm, schwarz, 24W LED 1800lm 
3000K warmweiß, inkl. LM

L6 12 I € 89,99

Art.-Nr. 8046022
Wippschalter am 
Kabel, H,41cm 
DM.18cm, gold-
farben, schwarz, 
1xE27 25W

L6 11 I € 20,99

Art.-Nr. 8046023
Touchdimmer, RGB 
Farbwechsler, inkl. 
Akku, DM.8,8cm 
H.19cm, 1,8W LED 
RGBW, inkl. LM

L6 13 I € 54,99

Art.-Nr. 8046024 
Wippschalter am 
Kabel, H,24cm, 
Keramik schwarz 
matt, 1xE27 60W

L6 08 I € 12,54

Art.-Nr. 6313175
Steckdosen-Nachtlicht mit Bewe-
gungssensor und RGB, LxB.6,2cm, 
weiß, 0,3W LED RGB, inkl. LM

L6 02 I € 11,28

Art.-Nr. 6313183
Steckdose Nachtlicht 
mit stufenlosem 
Dimmer, L.5,5cm 
B.6,3cm, weiß, 0,5W 
LED 3000K warmweiß 
15lm, inkl. LM
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L6 16 I € 61,95

Art.-Nr. 7397534
Starterset 2er, mit Sensor, L.35cm B.2,6cm, weiß, 

2x4W LED 2x350lm 3000K warmweiß, inkl. LM

L6 17 I € 71,95

Art.-Nr. 7397542
Starterset 2er, mit Sensor, L.55cm B.2,6cm, weiß, 

2x6W LED 2x500lm 2700K warmweiß, inkl. LM

L6 15 I € 149,99

Art.-Nr. 3626466
mit 3-Stufen Zug-Schalter, Ø 76cm H.28cm, 
nickel-matt, Glas opal, 1xE27 60W

ConnectTouchdimmerBWM solar

L6 25 I € 17,16

Art.-Nr. 5451760
IP54, für Außenbereiche geeig-
net, L.21,6cm B.14,3cm H.7,9cm, 
schwarz, Acryl weiß, 11W LED 
800lm weiß 4000K, inkl. LM

L6 20 I € 61,95
Art.-Nr. 7397682
Set 3er, mit Sensor, B.8cm L.19cm, 
silber, 3x2,5W LED 3x180lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM

L6 21 I € 76,95

Art.-Nr. 7397690
Set 3er, mit Sensor, H.4,2cm B.13,5cm T.13,2cm, Eisen  
gebürstet, 3x2,7W LED 3x185lm 3000K warmweiß, inkl. LM

LED-Lampen
Wackelkontakt oder superexakt?

Echte Profis setzen auf Philips.

CorePro T8  
Universal

CorePro E27  
Glas klar

Classis LEDspot GU10  
PAR16 DIM

ECHTE

ECHTE
PROFIS

QUALIÄT

SIGD0824998282-001_Philips Advert AT_210×80.indd   1SIGD0824998282-001_Philips Advert AT_210×80.indd   1 08/08/2024   12:0408/08/2024   12:04

L6 22 I € 150,19

Art.-Nr. 5822742
Steuerung über APP, ZigBee, Bluetooth, L.120cm 
B.30cm H.5cm, weiß, Kunststoff weiß, 3x10,6W LED 
4000lm RGB + 2700K-6500K tuneable white, inkl. LM

C

L6 23 I € 123,98

Art.-Nr. 5372666
Abh.max.200cm DM.15cm, 
schwarz, 7xE27 max.20W

L6 14 I € 249,99

Art.-Nr. 7397844
mit Fernbedienung, Ø 49,5cm, H. 150cm, 
LED 30W 2215lm Lichtfarbe einstellbar 2700-
6500K, inkl. LM, max. Motorleistung 20W

L6 18 I € 34,99

Art.-Nr. 8046025
Touchdimmer stufenlos, mit Akku, 3 Funktionen, 
DM.11,5cm H.35,5cm, schwarz matt, 3W LED 
200lm  einstellbar 3000/4000/6500K, inkl. LM

L6 24 I € 17,16

Art.-Nr. 5451752
IP54, für Außenbereiche geeig-
net, L.21,6cm B.14,3cm H.7,9cm, 
weiß, Acryl, 11W LED 800lm weiß 
4000K, inkl. LM

L6 26 I € 19,90

Art.-Nr. 6121357
DM.7cm Ausl.6cm, Keramik 
weiß, 1xE27 60W

L6 28 I € 49,90

Art.-Nr. 8046070
DM.10cm H.18cm, schwarz/
opal, 1xE27 60W

L6 29 I € 49,90

Art.-Nr. 8046071
DM.10cm H.18cm, weiß/
opal, 1xE27 60W

L6 27 I € 19,90

Art.-Nr. 6121365
DM.7cm Ausl.6cm, Keramik 
schwarz, 1xE27 60W

L6 19  I € 63,30

Art.-Nr. 8046041
inkl. 2 Steckdosen und 2 USB-C, 
L.54,8cm B.8,1cm H.4,1cm, weiß, 
10W LED 3000K warmweiß 500lm, 
inkl. LM
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M6 09 I € 13,69
Art.-Nr. 1979280
Ø 7cm, DA. 5,5cm, ET. 

4,3cm, weiß, 1xGZ4 
12V/35W

M6 10 I € 22,02
Art.-Nr. 1979272
Ø 7cm, DA. 5,5cm, ET. 
4,3cm, gold, 1xGZ4 
12V/35W

M6 11 I € 16,66
Art.-Nr. 1979302
Ø 7cm, DA. 5,5cm, ET. 
4,3cm, chrom, 1xGZ4 

12V/35W

M6 01 I € 21,36

Art.-Nr. 1274376
Ø 8,2cm, DA. 6,8cm, 

ET. 5,5cm, weiß, 
1xGX5,3 12V/50W

M6 02 I € 30,72

Art.-Nr. 1274368
Ø 8,2cm, DA. 6,8cm, ET. 
5,5cm, gold, 1xGX5,3 
12V/50W

M6 15 I € 36,00

Art.-Nr. 3104060
ohne Betriebsgerät, 
DM.6,6cm ET.1,8cm, 

nickel-gebürstet, LED 
350mA 3,3W 3000K 

warmweiß, inkl.LM

M6 17 I € 36,00

Art.-Nr. 3104079
ohne Betriebsgerät, 
DM.6,6cm ET.1,8cm, 

schwarz, LED 350mA 3,3W 
3000K warmweiß, inkl.LM

M6 03 I € 29,28

Art.-Nr. 1274333
Ø 8,2cm, DA. 6,8cm, ET. 
5,5cm, chrom, 1xGX5,3 

12V/50W

M6 04 I € 7,14

Art.-Nr. 1276352
Ø 8cm, DA. 6cm, ET. 
5,7cm, weiß, 1xGX5,3 

12V/50W

M6 05 I € 13,69

Art.-Nr. 1276379
Ø 8cm, DA. 6cm, ET. 
5,7cm, gold, 1xGX5,3 
12V/50W

M6 06 I € 8,93

Art.-Nr. 1276360
Ø 8cm, DA. 6cm,  

ET. 5,7cm, chrom, 
1xGX5,3 12V/50W

M6 07 I € 13,09

Art.-Nr. 1795325
Ø 8cm, DA. 6cm, ET. 
5,7cm, chrom-matt, 
1xGX5,3 12V/50W

M6 08 I € 13,09

Art.-Nr. 1276387
Ø 8cm, DA. 6cm, ET. 

5,7cm, ni-gebürstet, 
1xGX5,3 12V/50W

M6 20 I € 7,20

Art.-Nr. 6515851
schwarz, GU10 max. 
10W, mit Schnellin-
stallationsbox und 
Zugentlastung

M6 12 I € 19,04

Art.-Nr. 1979310
Ø 7cm, DA. 5,5cm, ET. 
4,3cm, chrom-matt, 
1xGZ4 12V/35W

M6 13 I € 22,61

Art.-Nr. 1979299
Ø 7cm, DA. 5,5cm, 
ET. 4,3cm, nickel-
gebürstet, 1xGZ4 

12V/35W

M6 19 I € 47,88
Art.-Nr. 2115794
IP65, Ø 8,5cm, DA. 
6,2cm, ET. 5,5cm, 
Edelstahl, Glas opal/
matt, 1xGX5,3 12V/35W

M6 21 I € 17,88

Art.-Nr. 6611311
DA.6,8cm Ø 8,2cm H.2,6cm, 
schwarz, GU10 Fassung 
separat bestellen

M6 14 I € 36,00

Art.-Nr. 3104044
ohne Betriebsgerät, 
DM.6,6cm ET.1,8cm, 
chrom, LED 350mA 3,3W 
3000K warmweiß, inkl.LM

M6 16 I € 36,00

Art.-Nr. 3104087
ohne Betriebsgerät, 
DM.6,6cm ET.1,8cm, weiß, 
LED 350mA 3,3W 3000K 
warmweiß, inkl.LM

M6 18 I € 36,00

Art.-Nr. 3104052
ohne Betriebsgerät, 
DM.6,6cm ET.1,8cm, gold, 
LED 350mA 3,3W 3000K 
warmweiß, inkl.LM
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ConnectTouchdimmerBWM solar

M6 40 I € 43,95

Art.-Nr. 5889847
dimmbar, IP44, H.2,6cm Ø 17,5cm EinbauT. 4,5cm 
Einbau Ø 5 bis 14cm , weiß, 13 W LED 1300lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

M6 23 I € 29,88

Art.-Nr. 6611346
DA.6,8cm Ø 8,2cm 
H.2,6cm, roségold, 
GU10 Fassung 
separat bestellen

M6 25 I € 17,88

Art.-Nr. 6611273
DA.6,8cm LxB.8,2cm 
H.2,6cm, schwarz, GU10 
Fassung separat bestellen

M6 27 I € 29,88

Art.-Nr. 6611303
DA.6,8cm LxB.8,2cm 
H.2,6cm, roségold, GU10 
Fassung separat 
bestellen

M6 29 I € 29,88

Art.-Nr. 6611451
IP65, DA.6,8cm Ø 8,2cm 
H.3,4cm, schwarz, GU10 
Fassung separat bestellen

M6 31 I € 29,88

Art.-Nr. 6611486
IP65, DA.6,8cm LxB.8,2cm 
H.3,4cm, schwarz, GU10 
Fassung separat bestellen

M6 22 I € 17,88

Art.-Nr. 6611338
DA.6,8cm Ø 8,2cm 

H.2,6cm, weiß, GU10 Fas-
sung separat bestellen

M6 24 I € 23,88

Art.-Nr. 6611354
DA.6,8cm Ø 8,2cm 

H.2,6cm, aluminium, 
GU10 Fassung separat 

bestellen

M6 26 I € 17,88

Art.-Nr. 6611265
DA.6,8cm LxB.8,2cm 
H.2,6cm, weiß, GU10 

Fassung separat 
bestellen

M6 28 I € 23,88

Art.-Nr. 6611281
DA.6,8cm LxB.8,2cm 

H.2,6cm, aluminium, GU10 
Fassung separatbestellen

M6 30 I € 29,88

Art.-Nr. 6611478
IP65, DA.6,8cm Ø 8,2cm 

H.3,4cm, weiß, GU10 Fassung 
separat bestellen

M6 32 I € 29,88

Art.-Nr. 6611494
IP65, DA.6,8cm LxB.8,2cm 

H.3,4cm, weiß, GU10 Fassung 
separat bestellen

M6 38 I € 24,99

Art.-Nr. 2117592
B. 8,5cm, DA. 6,8cm, ET. 10,3cm, 

chrom, 1xGX5,3 12V/50W

M6 37 I € 22,61

Art.-Nr. 2117614
B. 8,5cm, DA. 6,8cm, ET. 10,3cm, 
weiß, 1xGX5,3 12V/50W

M6 39 I € 30,94

Art.-Nr. 2117606
B. 8,5cm, DA. 6,8cm, ET. 10,3cm,  
nickel-gebürstet, 1xGX5,3 12V/50W

M6 41 I € 43,95

Art.-Nr. 5889863
dimmbar, IP44, H.2,6cm Ø 17,5cm EinbauT. 4,5cm 
Einbau Ø 5 bis 14cm , chrom-matt, 13 W LED 1300lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

M6 42 I € 32,95

Art.-Nr. 5889596
IP44, flexibler Einbau, Außen Ø 12,5cm H.3,1cm 
Einbau Ø 4,5 bis 10cm, weiß, 8,5W LED 700lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

M6 43 I € 45,95

Art.-Nr. 7397550
Ø 6,5cm DA.5,4cm ET.1,5cm, chrom, 3x2,5W 3x180lm 
3000K warmweiß, inkl. LM

M6 44 I € 45,95

Art.-Nr. 7397569
Ø 6,5cm DA.5,4cm ET.1,5cm, weiß, 3x2,5W 3x180lm 
3000K warmweiß, inkl. LM

M6 45 I € 45,95

Art.-Nr. 7397577
Ø 6,5cm DA.5,4cm ET.1,5cm, Schwarz matt, 3x2,5W 
3x180lm 3000K warmweiß, inkl. LM

M6 46 I € 45,95

Art.-Nr. 7397585
Ø 6,5cm DA.5,4cm ET.1,5cm, Gold matt, 3x2,5W 
3x180lm 3000K warmweiß, inkl. LM

M6 35 I € 21,36

Art.-Nr. 6313078
L.8cm B.8cm H.9,5cm, schwarz, 
1xGU10 max. 10W

M6 36 I € 21,36

Art.-Nr. 6313086
L.8cm B.8cm H.9,5cm, weiß, 

1xGU10 max. 10W

M6 33 I € 21,36

Art.-Nr. 6313043
Ø 8cm H.9,5cm, schwarz, 1xGU10 max. 10W

M6 34 I € 21,36

Art.-Nr. 6313051
Ø 8cm H.9,5cm, weiß, 1xGU10 max. 10W
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N6 10 I € 105,91

Art.-Nr. 4655141
IP44, Außen Ø 8cm EinbauT. 2,5cm 
Deckenausschnitt Ø 6,8cm, nickel-
gebürstet, Glas klar, 1x8W LED 700lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM, inkl. Konverter

N6 02 I € 40,32

Art.-Nr. 3580881
IP67, bis 500 kg, L.10cm B.10cm Ein-
bauT.6,5cm Ausschnitt Ø 9,5cm, edelstahl, 
Glas satiniert, 2,7W LED 180lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

N6 01 I € 40,32
Art.-Nr. 3580903

IP67, bis 500 kg, Ø 10cm EinbauT.6,5cm 
Ausschnitt Ø 9cm, edelstahl, Glas sati-
niert, 2,7W LED 180lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

N6 03 I € 40,32
Art.-Nr. 3817172

IP65, Ø 12,5cm, ET. 9,4cm, Ausschnitt Ø 
11,7cm, silber, 2,5W 320lm LED neutralweiß 

4.000K, inkl. Konverter

N6 04 I € 50,40

Art.-Nr. 3817180
IP65, B.14cm, H.14cm, ET. 9,5cm, 
A.13,3x13cm, silber, 3,7W 400lm LED neu-
tralweiß 4.000K, inkl. Konverter

N6 05 I € 50,40

Art.-Nr. 5544424
IP44, Ø 28,5cm H.2,8cm, chrom, Kunststoff 
weiß, 20W LED 2300lm warmweiß, inkl. LM

N6 06 I € 97,58
Art.-Nr. 4655095

schwenkbar 20°, inkl. Konverter, dimmbar, 
Außen Ø 8,8cm Deckenausschnitt 6,8cm 

EinbauT. 3cm, weiß, Echtglasreflektor, 1x8W 
700lm LED 38° Warmweiß 3000K, inkl. LM

N6 07 I € 97,58
Art.-Nr. 5452945

schwenkbar 20°, inkl. Konverter, dimm-
bar, Außen Ø 8,8cm Deckenausschnitt 

6,8cm EinbauT. 3cm, schwarz-matt, 
Echtglasreflektor, 1x8W 700lm LED 38° 

Warmweiß 3000K, inkl. LM

N6 08 I € 101,15
Art.-Nr. 4655087

schwenkbar 20°, inkl. Konverter, dimm-
bar, Außen Ø 8,8cm Deckenausschnitt 
6,8cm EinbauT. 3cm, nickel-gebürstet, 

Echtglasreflektor, 1x8W 700lm LED 38° 
Warmweiß 3000K, inkl. LM

N6 09 I € 102,34

Art.-Nr. 4655176
IP44, Außen Ø 8cm EinbauT. 2,5cm 
Deckenausschnitt Ø 6,8cm, weiß, 
Glas klar, 1x8W LED 700lm warmweiß 
3000K, inkl. LM, inkl. Konverter

N6 11 I € 102,34

Art.-Nr. 5452961
IP44, Außen Ø 8cm EinbauT. 2,5cm 
Deckenausschnitt Ø 6,8cm, schwarz-
matt, Glas klar, 1x8W LED 700lm warm-
weiß 3000K, inkl. LM, inkl. Konverter
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ConnectTouchdimmerBWM solar

N6 27 I € 136,80

Art.-Nr. 6529046
IP67, Ø 13cm ET.16cm 
ED.11,5cm, edelstahl, 

1xGU10 max.35W, 
begehbar 2000kg, 

Leuchtmittel dreh- und 
schwenkbar,

N6 30 I € 92,40

Art.-Nr. 6479030
LxB.9cm, EB.7,2x8cm ET.6,5cm, 
weiß, 3W LED 140lm warmweiß 
2700K, Zubehör N6 31 & N6 32 
separat bestellen

N6 12 I € 23,95

Art.-Nr. 5984580
H.8cm B.8cm T.0,5cm Ein-
bauT.3cm Deckenausschnitt 
5,5cm, weiß, Kunststoff, 1x1,4W 
LED 50lm warmweiß 2700K 
breitstrahlend 100°, inkl. LM, 
inkl. Konverter

N6 13 I € 23,95

Art.-Nr. 5984599
H.8cm B.8cm T.0,5cm Ein-

bauT.3cm Deckenausschnitt 
5,5cm, schwarz, Kunststoff, 
1x1,4W LED 50lm warmweiß 
2700K breitstrahlend 100°, 

inkl. LM, inkl. Konverter

N6 14 I € 23,95

Art.-Nr. 4118073
H.8cm B.8cm T.0,5cm ET.3cm 
DA.5,5cm, chrom matt, 1x1,4W 
LED 50lm warmweiß 2.700K 
breitstrahlend 100°, inkl. LM, 
inkl. Konverter,

N6 15 I € 50,95

Art.-Nr. 4319486
inkl. EBgehäuse, max.500kg, 

IP67, H.12,4cm Ø 10,8cm 
EBT.10cm, edelstahl, Sicher-

heitsglas matt, 1x3,5W GU10-
LED warmweiß 3000K 38°, 

inkl. LM

N6 16 I € 57,95

Art.-Nr. 4319478
inkl. EBgehäuse, max.500kg, 
IP67, H.12,4cm B.10,8cm 
L.10,8cm EBT.10cm, edelstahl, 
Sicherheitsglas matt, 1x3,5W 
GU10-LED warmweiß 3000K 
38°, inkl. LM

N6 17 I € 89,40

Art.-Nr. 5170419
IP54, L. 20,4cm B. 10,6cm H. 6,5cm ET. 6cm, anth-

razit, 9W LED 1200lm warmweiß 3000K, inkl.LM

N6 28 I € 136,80

Art.-Nr. 6529054
IP67, LxB.13cm ET.16cm ED.11,5cm, edelstahl, 1xGU10 
max.35W, begehbar 2000kg, Leuchtmittel dreh- 
und schwenkbar,

N6 29 I € 92,40

Art.-Nr. 6479049
LxB.9cm, EB.7,2x8cm ET.6,5cm, 

silber, 3W LED 140lm warm-
weiß 2700K, Zubehör N6 31 & 

N6 32 serpart bestellen

N6 32 I € 13,08

Art.-Nr. 6516580
Einbaudose B.8,5cm 
H.12,3cm T.6,7cm, 
schwarz, für UP-
Montage für N6 29 / 
N6 30

N6 31 I € 7,62

Art.-Nr. 6516572
Unterputzrahmen LxB.13,5cm 

EB.8,5x8,5cm für N6 29 / N6 30

N6 20 I € 47,88

Art.-Nr. 7557965
LxB.8,2cm ET.4,3cm EBLxB.5,3cm, 
weiß, 1,5W LED 70lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM

N6 24 I € 30,00

Art.-Nr. 7693060
3-Step-Dimm-Funktion, 
schwenkbar 180°, DM.10,5cm, 
ED.9cm, ET.3,5cm, weiß 
matt, 6,5W LED 700lm 
2700K/4000K/6500K White-
Select, inkl. LM

N6 33 I € 130,80

Art.-Nr. 6528449
IP67, Ø 8cm ET.5,7cm 
ED.8,8cm, edelstahl, 3,5W 
LED 140lm 3000K warm-
weiß, inkl. LM

N6 25 I € 30,00

Art.-Nr. 7693087
3-Step-Dimm-Funktion, 
schwenkbar 180°, DM.10,5cm, 
ED.9cm, ET.3,5cm, chrom 
matt, 6,5W LED 700lm 
2700K/4000K/6500K White-
Select, inkl. LM

N6 26 I € 30,00

Art.-Nr. 7693109
3-Step-Dimm-Funk-
tion, schwenkbar 180°, 
DM.10,5cm, ED.9cm, ET.3,5cm, 
schwarz, 6,5W LED 700lm 
2700K/4000K/6500K White-
Select, inkl. LM

N6 23 I € 45,48

Art.-Nr. 7776047
für Wandschalter, LxB.5,5cm 
ET.2,9cm, weiß, 1,5W LED 70lm 
3000K warmweiß, inkl. LM

N6 21 I € 47,88

Art.-Nr. 7557973
LxB.8,2cm ET.4,3cm EBLxB.5,3cm, 
schwarz, 1,5W LED 70lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM

N6 18 I € 71,88

Art.-Nr. 7558481
EinbauDM.7,5-20cm DM.21,7cm 
H.2,2cm, weiß, 8/12W umschaltbare 
LED 3000/4000/5700K verstellbar, 
inkl. LM

N6 19 I € 95,88

Art.-Nr. 7558503
EinbauDM.6-27cm DM.29cm 
H.2,2cm, weiß, 12/18W umschalt-
bare LED 3000/4000/5700K 
verstellbar, inkl. LM

N6 22 I € 47,88

Art.-Nr. 8044417
LxB.8,2cm ET.4,3cm EBLxB.5,3cm, 
silber, 1,5W LED 70lm 3000K 
warmweiß, inkl. LM
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O6 01 I € 99,00

O6 04 I € 85,00

O6 06 I € 256,80

O6 10 I € 196,35

O6 07 I € 68,54

Art.-Nr. 7397127

Art.-Nr. 6464270

Art.-Nr. 1797603

Art.-Nr. 2115697

Art.-Nr. 3817733

IP44, B.27,5cm H.30cm T. 38cm, Grün, 1xE27 
max.60W

IP44, Ø 26cm, H.41,5cm, Ausl. 32cm, braun-
messing, Acrylglas klar, 1xE27 75W

IP23, H.53cm, Ø 24cm, 
schwarz, Kathedral-

glas, 1xE27 75W

IP44, L.30cm H.25cm Ausl.38cm, 
schwarz, Glas klar, 1xE27 max. 60W, 

exkl. LM

O6 08 I € 216,94

O6 05 I € 326,30

O6 09 I € 177,55

Art.-Nr. 1797425

Art.-Nr. 1797611

Art.-Nr. 5451590

IP44, B.18cm, H.28cm, Ausl.10,5cm, 
edelstahl, Opalglas, 1xE27 75W

mit BWM, IP44, Ø 
26cm, H.45cm, Ausl. 
32cm, braun-mes-
sing, Acrylglas klar, 
1xE27 75W

IP44, B.16,5cm H.20,5cm Ausl.9cm, 
edelstahl, Opalglas, 1xE27 max.57W

O6 11 I € 94,50

Art.-Nr. 8046072
mit BWM, IP54, L.10cm B.10cm T.10cm, 
corten, 13W LED 700lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

O6 12 I € 64,90

Art.-Nr. 8046073
IP44, L.26cm B.26cm H.8cm, corten, 
Kunststoff weiß, 2xE27 max.15W

O6 02 I € 335,22

O6 03 I € 295,12

Art.-Nr. 8045999

Art.-Nr. 8046000

mit BWM, IP44, 
H.24cm, DM.8cm, 
Ausl. 12cm, schwarz, 
2xGU10 PAR16 

IP44, H.24cm, 
DM.8cm, Ausl. 12cm, 
schwarz, 2xGU10 
PAR16 
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O6 32
IP54, L.10cm H. 10cm B. 10cm, anthrazit, 13W 

LED 3000K warmweiß 700lm, mit Sensor
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O6 22 I € 52,42

O6 24 I € 64,90

Art.-Nr. 3817083

Art.-Nr. 4461002

IP44, L.21,5cm B.21,5cm Ausl.7cm, weiß, Kunststoff weiß, 
8,3W LED 820lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, L.26cm B.26cm 
H.8cm, weiß, Kunststoff 

weiß, 2xE27 max.20W

ConnectTouchdimmerBWM solar

O6 13 I € 56,45

O6 15 I € 63,50

O6 26 I € 156,-

O6 28 I € 85,90

O6 30 I € 85,90

O6 14 I € 77,62

O6 27 I € 156,-

O6 29 I € 85,90

O6 23 I € 52,42

O6 25 I € 64,90

Art.-Nr. 3013650

Art.-Nr. 2264005

Art.-Nr. 454184

Art.-Nr. 5778999

Art.-Nr. 5779014

Art.-Nr. 3013669

Art.-Nr. 454192

Art.-Nr. 5779006

Art.-Nr. 3817075

Art.-Nr. 4461010

IP44, L.17,5cm H.30cm 
Ausl.22,5cm, edelstahl, 

Glas klar, 1xE27 60W, 
exkl. LM

IP44, H.31cm Ausl.31cm, stahl feuerverzinkt, Glas 
klar, 1xE27 60W

IP44, mit BWM, H.33,6cm 
B.13cm Ausl.25cm, 

schwarz, Glas trans-
parent, 1xE27 max. 60W, 

exkl. LM

IP54, L.10cm B.10cm 
T.10,2cm, weiß, Ausl.2x3W 

LED 400lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

IP54, L.10cm B.10cm 
T.10,2cm, alu, Ausl.2x3W 

LED 400lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

IP44, mit Bewegungs-
melder 90°, L.17,5cm 
H.36cm Ausl.22,5cm, 
edelstahl, Glas klar, 1xE27 
60W, exkl. LM

IP44, mit BWM, H.33,6cm 
B.13cm Ausl.25cm, weiß, 
Glas transparent, 1xE27 
max. 60W, exkl. LM

IP54, L.10cm B.10cm 
T.10,2cm, anthrazit, 
Ausl.2x3W LED 400lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, L.21,5cm B.21,5cm H.7cm, anthrazit, Kunststoff weiß, 
1x8,2W LED 820lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, L.26cm B.26cm 
H.8cm, anthrazit, Kunststoff 
weiß, 2xE27 max.20W

O6 17 I € 120,96
Art.-Nr. 2002469

mit BWM 120°, IP44, H.37,5cm, Ø 
27,5cm, Ausl. 32,5cm, edestahl, 

1xE27 60W

O6 16 I € 90,72

Art.-Nr. 1915754
IP44, H.37,5cm, Ø 27cm, 
Ausl. 32,5cm, edestahl, 
satiniert, 1xE27 60W

O6 31 I € 109,87

Art.-Nr. 6247253
mit APP steuerbar, 
IP55, H.24cm B.11cm 
Ausl.11cm, schwarz, 
2xGU10-LED 5W 345lm 
RGB+TW, inkl. LM

O6 18 I € 178,80

Art.-Nr. 7684940
IP67, Ø 25cm 
Ausl.5cm, schwarz, 
15W LED 1360lm 
2700K/3000K CCT, 
inkl. LM

O6 32 I € 80,64

Art.-Nr. 8046008
mit APP steuerbar, IP55,  

H.8cm L.20cm Ausl.9cm, schwarz, 
weiß 10W LED 1250lm 2700-6500K 

RGB+Tuneable White, inkl. LM

C

C

O6 19 I € 216,00

O6 20 I € 252,00

O6 21 I € 288,00

Art.-Nr. 8046074

Art.-Nr. 8046075

Art.-Nr. 8046076

mit BWM, IP54, DM.19,3cm 
T.6,9cm, anthrazit, 10,7W LED 
1095lm 3000K warmweiß, 
inkl. LM

mit BWM, IP54, DM.26,1cm 
T.6,9cm, anthrazit, 12,4W 
LED 1427lm 3000K warm-
weiß, inkl. LM

mit BWM,IP54, DM.33cm 
T.6,9cm, anthrazit, 20,7W 
LED 2534lm 3000K warm-
weiß, inkl. LM
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P6 01 I € 234,-

P6 03 I € 63,50

P6 06 I € 229,20

P6 07 I € 79,99

P6 08 I € 237,05

Art.-Nr. 4554868

Art.-Nr. 4461851

Art.-Nr. 6530230

Art.-Nr. 5779529

Art.-Nr. 4461746

IP44, mit BWM 360°, Ø 25,3cm H.11cm, 8,4W 
LED 815lm warmweiß 3000K 

IP54, L.10,5cm B.10,5cm T.11cm, anthrazit, 
2x3,3W LED 680lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP54, Ø 12cm H.86cm, 
anthrazit, 1xE27 max. 

20W, Bodenmontage

IP54, L.17cm B.8cm Ausl.Wand 4,7cm, 
schwarz, Acryl satiniert, 6x1,5W LED 

1000lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, L.30cm B.24cm H.18cm, anthra-
zit, Opalglas, 1xE27 max.57W

P6 09 I € 308,45

P6 02 I € 63,50

P6 04 I € 106,80

P6 10 I € 109,87

P6 11 I € 150,19

Art.-Nr. 4461754

Art.-Nr. 4461843

Art.-Nr. 6529259

Art.-Nr. 4461916

Art.-Nr. 4461894

mit Bewegungsmelder, IP44, L.30cm 
B.24cm H.18cm, anthrazit, Opalglas, 
1xE27 max.57W

IP54, L.10,5cm B.10,5cm T.11cm, weiß, 2x3,3W 
LED 680lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, LxB.7cm H.22,5cm, 
anthrazit, 2 xGU10 max. 
35W

IP65, H.45cm Außen Ø 
13,5cm, schwarz, Kunst-
stoff transparent, 11W 
LED 950lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

IP65, H.99cm Außen Ø 
13,5cm, schwarz, Kunst-
stoff transparent, 11W 
LED 950lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

P6 05 I € 50,34
Art.-Nr. 8046045

IP65, L.20cm H.29cm 
B.9,5cm, dunkelgrau, 

2xE27 18W
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P6 19 I € 55,44

P6 20 I € 55,44

P6 21 I € 140,16

P6 18 I € 223,20

P6 15 I € 312,-

Art.-Nr. 6123880

Art.-Nr. 6123872

Art.-Nr. 6464491

Art.-Nr. 5731496

Art.-Nr. 5451582

IP44, Ø 28,5cm H.3cm, 
schwarz, Kunststoff 

weiß, 20,5W LED 
2400lm warmweiß 

3000K, inkl. LM

IP44, Ø 28,5cm H.3cm, 
weiß, Kunststoff weiß, 
20,5W LED 2400lm 
warmweiß 3000K, 
inkl. LM

IP65, direkt/indi-
rekt, B.23cm H.7,2cm 
Ausl.5,7cm, graphit, 

1x9,5W LED 1050lm warm-
weiß 3000K, inkl. LM

IP54, mit BWM 360°, Ø 31cm H.6,9cm, weiß, Kunststoff 
strukturiert, 1x14W LED 1430lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, mit Bewegungsmelder 160°, L.9,5cm B.33,1cm H.15,7cm, aluminium, 
Kunststoff opal, 12W LED 770lm warmweiß 3000K, inkl. LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

P6 12 I € 378,-

P6 16 I € 362,59

P6 14 I € 130,03

P6 22 I € 95,76

P6 24 I € 43,36

P6 17 I € 427,57

P6 23 I € 43,36

Art.-Nr. 4461088

Art.-Nr. 6120873

Art.-Nr. 6247393

Art.-Nr. 6247377

Art.-Nr. 3403610

Art.-Nr. 6120881

Art.-Nr. 3403629

mit BWM, IP44, H.30,5cm B.29,1cm T.10,4cm, an-
thrazit, Kunststoff opal, 9W LED 753lm warmweiß 

3000K, inkl. LM

IP44, Ø 10cm H.90cm, anthrazit, Opal-
glas, 1xE27 75W, exkl. LM

IP44, L.24cm H.10,5cm Ausl.11,5cm, schwarz, 
4x2,8W LED 1560lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP55, L.10cm H.49,5cm 
Ausl.6cm, schwarz, 2x4,5W 

LED 1100lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

IP44, mit BWM, H.30,7cm 
B.21,5cm Ausl.22,8cm, 

weiß, Glas transparent, 
1xE27 max. 60W, exkl. LM

IP44, mit BWM, Ø 10cm H.90cm, anthrazit, 
Opalglas, 1xE27 75W, exkl. LM

IP44, mit BWM, H.30,7cm 
B.21,5cm Ausl.22,8cm, 
schwarz, Glas transparent, 
1xE27 max. 60W, exkl. LM

TWIST

- Mehrfacher Design Award Gewinner
- Raffinierter Drehverschluss
- Geringe Einbautiefe (ca. 4cm)

CASIA

- Für Wand und Eckmontage
- Nachträglicher Einbau möglich
- Mit höhenverstellbarem Profil

ELEVATOR

- Fährt per Knopfdruck aus
- Passend für 79mm Standard-Bohrung
- Einfache und schnelle Montage

www.bachmann.com
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P6 13 I € 50,34

Art.-Nr. 8046044
IP65, L.20cm H.29cm 
B.9cm, dunkelgrau, 
2xE27 18W



Lichttrends 2026 32

R6 01 I € 61,49

R6 03 I € 39,99

R6 04 I € 68,54

R6 06 I € 282,12

R6 09 I € 178,80

Art.-Nr. 5310679

Art.-Nr. 7397771

Art.-Nr. 6245463

Art.-Nr. 7398131

Art.-Nr. 6530796

IP44, L. 9cm H. 8,5cm Ausl. 12cm , anthrazit, 
2x2,2W LED 460lm warmweiß 3000K, inkl.

LM

B. 11cm H. 3cm Ausl. 19,2cm, schwarz, 42x 
LED 0,2W 3V 250lm Output kaltweiß 13000K, 

inkl. LM, mit Akku

mit BWM, mit Akku, IP44, 
L. 9cm H. 20cm Ausl. 

20cm , schwarz, 18x0,2W 
LED 300lm warmweiß 

3000K, inkl.LM

IP44, Ø 10cm H.48cm, 
graphit, 3W LED 232lm 
warmweiß 3000K, inkl. 
LM, inkl. 2 Steckdosen

IP44, B.10cm H.16,5cm T.11cm, anthra-
zit, 9W LED 740lm warmweiß 3000K, 

mit BWM

R6 08 I € 36,-

R6 07 I € 271,20

R6 02 I € 40,95

R6 05 I € 119,95

R6 11 I € 80,64

Art.-Nr. 6528171

Art.-Nr. 6528481

Art.-Nr. 7397674

Art.-Nr. 6245501

Art.-Nr. 7397305

IP65, L13cm Ø 9,5cm, schwarz, 
1xGU10-LED max.11W, mit 17,5cm Erd-
spieß, mit 1,5m Kabel

IP66, L16,2cm B.10cm H.15cm, anthra-
zit, 15W LED 1340lm warmweiß 3000K, 
ohne Erdspieß

IP44, Aufladbar über 
integriertes Solarmodul 
oder USB-C Anschluss, 
dimmbar, Ø 14,8cm 
H.24cm, schwarz, 1,6W 
LED 80lm 2700K warm-
weiß, inkl. LM

mit BWM, mit Akku, IP44, 
L. 9cm B. 20cm H. 80cm, 
schwarz, 18x0,2W LED 300lm 
warmweiß 3000K, inkl.LM

mit 2 Steckdosen, 
IP54, L. 10cm B. 10cm 
H. 50cm, anthrazit, 
1x25W E27
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R6 10 I € 250,80

Art.-Nr. 6477607
IP44, LxB.12cm Ausl.17,5cm, silbergrau, 
1xG9 QT4 max.42W, exkl. LM

R6 01
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R6 18 I € 60,48
Art.-Nr. 5541638

IP44, L. 60cm H. 4cm Ausl. 12cm , schwarz, 11W LED 1350lm 
neutralweiß 4000K, inkl.LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

R6 16 I € 174,10

R6 13 I € 225,86

R6 15 I € 25,20

R6 17 I € 304,64

R6 25 I € 236,40

R6 27 I € 143,20

R6 20 I € 86,94

R6 22 I € 57,95

R6 23 I € 100,80

R6 14 I € 276,08

R6 12 I € 200,52

R6 26 I € 236,40

R6 19 I € 86,94

R6 21 I € 102,-

R6 24 I € 65,52

Art.-Nr. 5778867

Art.-Nr. 4461738

Art.-Nr. 3286894

Art.-Nr. 663247

Art.-Nr. 5320682

Art.-Nr. 6464246

Art.-Nr. 5451817

Art.-Nr. 5766966

Art.-Nr. 2478692

Art.-Nr. 1608819

Art.-Nr. 4486366

Art.-Nr. 5327350

Art.-Nr. 5451809

Art.-Nr. 5766281

Art.-Nr. 3286991

IP54, mit BWM 350°, B.21,2cm 
H.10cm T.16,7cm, anthrazit, 
Kunststoff weiß, 1x21W LED 
2000lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

mit 2 Steckdosen, IP44, 
L.8cm B.4cm H.30cm, 

anthrazit/Silber

IP44, mit Kabel+Stecker, 
L.11,5cm B.6cm H.18,5cm, 

schwarz, Kunststoff 
transparent, 1x3W GU10-

LED 200lm warmweiß 
3.000K, inkl.LM

mit Schutzkontaktsteck-
dosen 4-fach, IP44, 

H.50cm, B.12cm, T.8cm, 
schwarz

IP44, mit BWM 240°, L.16,1cm 
B.18cm H.22,1cm, weiß, 

Kunststoff opal, 1x20W LED 
2102lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

IP54, B.21,2cm H.10cm T. 16,7cm, Anthrazit, 21W LED 
1700lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP55, für Außenbereiche ge-
eignet, 4 Einstellmöglichkeiten, 
mit BWM 180°, L.15,1cm B.5,6cm 

H.20,5cm, dunkelgrau, Poly-
carbonat weiß, 15W LED 1500lm 

weiß 4000K, inkl. LM

mit Schutzkontaktsteckdosen 
2-fach, IP44, L.120cm B.8,5cm 

H.23cm, anthrazit, exkl. LM

IP44, L.11cm B.11cm H.40cm, 
Edelstahl

mit Schutzkontakt-
steckdosen 4-fach, 
IP44, mit 2,5m Kabel, 
H.48,5cm, B.12cm, 
T.8cm, schwarz

schwenkbar, IP44, 
H.mit Spieß 32cm Ø 
6,5cm L.9cm, anthrazit, 
Sicherheitsglas klar, 
1xGU10-LED

IP44, mit BWM 240°, L.16,1cm 
B.18cm H.22,1cm, schwarz, 
Kunststoff opal, 1x20W LED 
2102lm warmweiß 3000K, 
inkl. LM

IP55, für Außenbereiche ge-
eignet, 4 Einstellmöglichkeiten, 
mit BWM 180°, L.15,1cm B.5,6cm 
H.20,5cm, weiß, Polycarbonat 
weiß, 15W LED 1500lm weiß 
4000K, inkl. LM

mit Schutzkontaktsteckdosen 
4-fach, IP44, L.120cm B.8,5cm 
H.23cm, anthrazit, exkl. LM

IP44, L.11cm B.11cm H.40cm, schwarz

R6 28 I € 106,80

Art.-Nr. 6530214
IP44, DM.10cm H.11cm, anthrazit, 
9W GX53-LED, exkl. LM siehe R6 30

R6 30 I € 13,80

Art.-Nr. 6501303
9W GX53-LED 3000K warmweiß 490lm für  
R6 28 / R6 29

R6 29 I € 88,80

Art.-Nr. 6530753
IP44, LxB.11,5cm H.11,5cm, anthrazit,  

2x9W GX53-LED, exkl. LM siehe R6 30
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S6 01 I € 94,50

S6 03 I € 172,80

S6 04 I € 172,80

S6 05 I € 193,20

S6 06 I € 221,34

S6 10 I € 50,41

S6 12 I € 50,40

Art.-Nr. 7397135

Art.-Nr. 6489346

Art.-Nr. 6489354

Art.-Nr. 6489303

Art.-Nr. 1274112

Art.-Nr. 3923150

Art.-Nr. 2820684

IP44, B.10,5cm H. 
19,5cm T. 10,5cm, rost, 

1xE27 max. 40W

IP65, B.28cm H.10cm T.9cm, schwarz, 14W 
LED 1340lm umschaltbar CCT 3000K/4000K

IP65, B.28cm H.10cm T.9cm, grau, 14W LED 
1340lm umschaltbar CCT 3000K/4000K

IP65, LxB.30cm H.6,5cm, anthrazit, 17W LED 
1300lm umschaltbar CCT 3000K/4000K

mit BWM 360°, IP44, B.25cm, H.27,5cm, Ausl. 
15cm, edelstahl, Opalglas, 1xE27 75W

IP44, mit BWM, 
H.25,5cm B.11cm T. 

12cm, weiß, 1xE27 max. 
60W, inkl. LM

IP44, mit BWM 90°, 
L.14cm H.16,5cm 

Ausl.11cm, edelstahl, 
Glas satiniert, 1xE27 

max.60W

S6 09 I € 179,88

S6 11 I € 32,26

S6 02 I € 94,50

Art.-Nr. 5778662

Art.-Nr. 2820676

Art.-Nr. 7397143

IP65, Ø 25cm H.7cm, schwarz, Kunst-
stoff opal, 1x12W LED 880lm einstell-
bar 3000K 4000K oder 5700K, inkl. LM

IP44, L.14cm H.16,5cm 
Ausl.10,5cm, edel-
stahl, Glas satiniert, 
1xE27 max.60W

IP44, B.10,5cm H. 19,5cm 
T. 10,5cm, schwarz/
messing, 1xE27 max. 
40W

S6 08 I € 104,40

S6 07 I € 104,40

Art.-Nr. 6515398

Art.-Nr. 6515371

IP65, B.17,5cm H.9cm T.3,1cm, weiß, 
9,3W LED 430lm 2700K/3000K  
umschaltbar, inkl. LM

IP65, B.17,5cm H.9cm T.3,1cm, schwarz, 
9,3W LED 430lm 2700K/3000K  
umschaltbar, inkl. LM

S6 13 I € 154,80

Art.-Nr. 6530648
IP65, B.17,5cm H.9cm 
T.3,1cm, weiß, 9,3W LED 
430lm 2700K/3000K  
umschaltbar, inkl. LM

S6 14 I € 154,80

Art.-Nr. 6530621
IP44, B.5,3cm H.15cm 
T.10,2cm, weiß, 8W LED 
580lm 3000K warm-
weiß, inkl. LM
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S6 19
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S6 23 I € 63,50
Art.-Nr. 6247032

IP44, L.12cm Ausl.16,5cm 
H.27cm, schwarz, 1xE27 

max.15W

ConnectTouchdimmerBWM solar

S6 18 I € 70,56

S6 21 I € 32,26

S6 24 I € 110,88

S6 26 I € 70,56

S6 15 I € 65,16

S6 17 I € 60,48

S6 25 I € 60,48

S6 22 I € 50,40

S6 27 I € 119,95

S6 28 I € 129,-

Art.-Nr. 3286746

Art.-Nr. 5675197

Art.-Nr. 6241107

Art.-Nr. 6464459

Art.-Nr. 5790298

Art.-Nr. 3286541

Art.-Nr. 6464416

Art.-Nr. 5675200

Art.-Nr. 4565347

Art.-Nr. 2891387

IP44, L.14cm H.18cm 
Ausl.10,5cm, anthrazit, 

2xLED 2,5W 360lm warm-
weiß 3.000K inkl.LM

IP44, L.14cm H.16,5cm Ausl.10,5cm, schwarz, Glas sati-
niert, 1xE27 max. 60W

IP65, L.58cm B.5,5cm H.5,5cm, schwarz, 14W LED 1680lm 
warmweiß 3000K, inkl. LM

IP65, L.15cm H.15cm Ausl.3,5cm, schwarz, 1x4,8W LED 
520lm tunable White, inkl. LM

Steuerung über APP, L.15,2cm B.12,5cm H.2,8cm, 
dunkelgrau, 20W LED 1260lm RGBW, inkl. LM

IP44, L.15cm H.26cm 
Ausl.7,5cm, weiß, anthra-
zit, 2x2,5W LED 360lm 
warmweiß 3.000K, inkl.LM

IP54, Touchdim, mit Akku,, 
Ø 11cm H.34cm, schwarz, 
2x2W LED 200lm warmweiß 
3000K, inkl. LM

IP44, mit BWM 90°, L.14cm 
H.16,5cm Ausl.11cm, schwarz, 
Glas satiniert, 1xE27 max. 60W

IP44, L.13,5cm B.7,5cm 
H.87cm, anthrazit, 
weiß, 10W LED 1100lm 
warmweiß 3000K, 
inkl. LM

IP44, H.100cm, Ø 11,5cm, 
edelstahl, Kunststoff 

opal, 1xE27 13W inkl. LM

S6 19 I € 70,56

Art.-Nr. 6938086
IP65, H.9cm L.20cm Ausl.3,5cm, schwarz, 1xLED 
4,8W 520lm 3000/ 4000/5000/6500K einstellbar, 
inkl. LM

S6 16 I € 205,20

Art.-Nr. 6487270
IP65, B.18cm H.23cm T.7cm, 
anthrazit, 13W LED 500lm 
3000K/4000K umschaltbar, 
inkl. LM

S6 20 I € 90,72

Art.-Nr. 7414390
IP65, H.6,5cm L.58cm Ausl.5cm, 
schwarz, weiß, 2xLED 7W , inkl. LM

C
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T6 01 I € 25,20

T6 06 I € 69,95

T6 03 I € 260,40

T6 02 I € 30,24

T6 04 I € 372,-

T6 05 I € 396,-

Art.-Nr. 7397283

Art.-Nr. 6377971

Art.-Nr. 6099874

Art.-Nr. 7397291

Art.-Nr. 6099912

Art.-Nr. 6099890

IP44, H. 9,5cm Ø 8cm, schwarz, 1x5W GU10-
LED

IP65, mit APP steuerbar, H.10cm B.10cm T. 
10cm, anthrazit, 2x2,5W LED 500lm RGBW, 

inkl. LM

IP44, mit BWM, H.13,4cm B.13,4cm 
Ausl.8,7cm, anthrazit, Kunststoff opal, 9W 

LED 719lm warmweiß 3000K, inkl. LM

IP44, L. 8cm B. 8cm H. 9,5cm, schwarz, 1x5W 
GU10-LED

IP44, mit BWM, H.60cm 
B.13,6cm T.13,6cm, anthrazit, 
Kunststoff opal, 9W LED 
655lm warmweiß 3000K, 
inkl. LM

IP44, mit BWM, H.90cm 
B.13,6cm T.13,6cm, anthrazit, 

Kunststoff opal, 9W LED 
719lm warmweiß 3000K, 

inkl. LM

T6 08 I € 100,80
Art.-Nr. 3753190

IP54, L.16cm H.16cm Ausl.19cm, anthrazit, 
Kunststoff weiß, 10W LED 900lm warmweiß 

3.000K, inkl.LM

ConnectTouchdimmerBWM solar

C

T6 07 I € 95,88
Art.-Nr. 7780591

H.16cm B.6,8cm Ausl.7,8cm,  
schwarz, 2xGU10-LED


